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Joulu on tulossa ja takki on aivan tyhjä. Siinäpä sitä joulun odo-
tusta pähkinänkuoressa. Toivottavasti sihteeri jaksaa ensi viik-
koon saakka kutakuinkin järjissään, koska joulunahan saa nuk-
kua niin paljon kuin huvittaa kunhan muistaa ulkoilla valosalla 
aikaa se kun on täällä meillä niin kovin lyhyt hetki. Sallassa 
on perinteisesti ollut aina jouluna reilut 30 astetta pakkasta, 
joten viime vuonnakin potkuri oli ainoa suksilla varustettu 
väline jolla saattoi hetken käydä koirien kanssa kruisailemassa, 
mutta jos tänä vuonna olisikin toisin, niin suunnitelmissa on 
käydä koirien kanssa hiihtelemässä Sallan aina niin hyvin hoi-
detuilla laduilla. Tänä vuonna lehti ehti taittoon ennen kuin 
taittajamme lähtee joululomille, joten siltä osin homma on 
hanskassa. VUL:n sihteerin hommia on vielä joitakin rästissä ja 
ainahan on myös se riski että olen autuaasti unohtanut jotain, 
mutta kyllä kaikki jossain vaiheessa tulee tehtyä  VUL:n töiden 
lisäksi aloitin nyt toisenkin työn ja olen pääsääntöisesti tavoi-
tettavissa puhelimitse maanantaisin, keskiviikkoisin ja per-
jantaisin, mutta pyrin toki vastaamaan yhteydenottoihin sitä 
mukaa kun niitä tulee. Sähköposti on siinä mielessä hyvä, että 
voin perehtyä siihen heti kun ehdin.

toimitukselta

Kilpailukausi on alkamassa jo ihan nurkan takana. Toivot-
tavasti koirat ja ihmiset ovat kukin tavoitteidensa mukaisessa 
kunnossa siitäkin huolimatta että Etelä-Suomessa ei talvea ole 
vielä näkynyt. Kilpailuja on kuitenkin tulevana kautena ihan 
mukavasti tarjolla, mikäli kalenteri toteutuu suunnitellusti. 
Norjan EM-kilpailut tulevat luonnollisesti olemaan monen 
suomalaisurheilijan kauden päätavoite ja uskallan toivoa että 
Suomi on mitalitilaston kärkipäässä. Viettäkään rauhallinen ja 
nautinnollinen joulunaika ja sen jälkeen sitten kaikille Onnea 
Ja Menestystä kaikkiin kisoihin!!!

Niina

puheenjohtajalta

Lunta! Olisimmekohan jo saaneet lumipeitteen koko maahan, 
kun lehti ilmestyy postiluukkuihin? Lapissa asuvat ovat saa-
neet laittaa sulanmaan harrastusvälineet talvisäilöön ja reet ja 
sukset on kaivettu sen sijaan esille. Olen ollut onnekas ja pääs-
syt kertaalleen reen jalaksille, koska meilläkin oli täällä Joen-
suun seudulla talvi noin viikon verran. Nyt palstaa kirjoittaes-
sani sade lyö ikkunaan ja lumesta ei ole tietoakaan. Suomen 
talvi näyttäytyy parhaimmillaan. 

Talvikausi on jälleen kilpailurikas. Ei tarvitse miettiä, mitä 
tekisi viikonloppuisin, jos aikoo ahkerasti kilpailuita kiertää. 
Uutuutena meillä täällä järjestetään MD-luokkien Suomi Cup 
ja Euroopan mestaruuskilpailut järjestetään tulevana talvena 

Norjassa. Kutkuttavat ajat siis edessäpäin. Unohtamatta pitkän-
matkan urheilijoita ja niitä, jotka käyvät pääsääntöisesti ulko-
mailla kilpailemassa. Tuokaa mukananne jälleen Suomeen 
mitaleja. Pian saamme myös nähdä, ovatko valjakkourheili-
jat esillä/edustettuina Suomen Urheilugaalassa tammikuussa. 
Ehdotukset urheilijoista gaalaan on lähetetty ja olemme myös 
käyneet kertomassa Olympiakomitealle urheilulajistamme, 
sekä mahtavasta menestyksestä maailmanmestaruuskilpai-
luissa. Olemme myös uudistaneet maajoukkuetoimintaa ja 
pyrimme koko ajan saamaan paremman tuen urheilijoille. Pal-
jon on haasteita, mutta emmeköhän me onnistu, jos yhdessä 
tätä lajia eteenpäin viemme. Olemme myös näytöslajina Tam-
pereen SM-viikolla. Kaikki halukkaat saavat allekirjoittaneelle 
ilmoittautua, vaarana on myös päästä telkkariin asti. 

Leirejä on tulossa. Leireille kannattaa osallistua niin har-
rastajien kuin ammattilaistenkin. Teillä mestareilla on paljon 
annettavaa uusille harrastajille ja myös meille, jotka ovat lajin 
parissa jo pitkään olleet. Millainen panos on annettava, että 
mestaruuden saavuttaa?

Olemme käyneet liiton toimesta puhumassa lajista kouluissa 
ja pyrimme sitä tekemään myös jatkossa kattavammin. Lajin 
pariin on tullut uusia harrastajia ja heitä tulisi rohkaista, että 
he myös tulisivat kilpailuihin. Ilokseni olen huomannut, että 
uusia koiria on tullut entisille junioreille, jotka pääsevät kohta 
haastamaan mestarit. 

Toivotan teille kaikille oikein Hyvää & Rauhallista Joulua, sekä 
Menestyksekästä Uutta Vuotta 2016.

PJ Juha
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Lajilisenssi
Lajilisenssin vakuutuskausi on 1.9.2015-31.8.2016. 
Lajilisenssin kaudelle 2015 - 2016 voi lunastaa mak-
supäivästä alkaen VUL:n jäsenseuraan kuuluva hen-
kilö.

Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja VUL-
lehden vuosikerran (3 numeroa) 2015 - 2016. Lajili-
senssivaihtoehtoja on neljä, joista jokainen voi valita 
itselleen sopivan vaihtoehdon. 

Yksityistapaturmavakuutus
nro 356-0369858-K

Lisenssin vakuutuskausi on
1.9.2015 - 31.8.2016

Liiton lisenssitili on
FI02 1426 3000 1216 71

Lisenssivaihtoehdot
Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin. Poikkeuk-
sen muodostavat ainoastaan koirajuoksu- ja har-
rastussarjat, joissa lajilisenssi ei ole pakollinen 
kansallisissa kilpailuissa (VUL kansalliset sään-
nöt). Koirajuoksu- ja harrastussarjoissakin kilpai-
lijalla on kuitenkin oltava maksettuna kilpailukoh-
tainen vakuutus voidakseen osallistua kilpailuun. 
 
Harrastajalisenssi antaa vakuutusturvan urheili-
joille, jotka harrastavat valjakkourheilua säännöl-
lisesti, mutta eivät kilpaile aktiivisesti. Harrastus-
lisenssillä saa kilpailla yhden kansallisen tason kil-
pailun tai SM-kilpailun, mutta ei kansainvälisiä kilpai-
luja (esim. MM, EM, SOC, Eurooppa tai World-cup). 
 
Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on oma 
vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat valjak-
kourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajilisenssin 
ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä hank-
kiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaavan 

vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todis-
tusta ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

ESDRA:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-
numero on maailman liiton (IFSS) vaatima ”Aja-
jan tunnistusnumero – Driver Identification Num-
ber (DID)” eli kansainvälinen kilpailulisenssi. DID-
numeroa tarvitaan mikäli kilpailija aikoo kilpailla 
IFSS:n World Cupin pisteistä tai osallistua EM- 
tai MM-kilpailuihin. DID-lisenssin saa rekisteröity-
mällä sivulla lisenssi.sportti.fi ja maksamalla DID-
lisenssin sieltä saadulla laskulla. Lisenssin mak-
susta ei tule erikseen ilmoitusta, vaan siitä kan-
nattaa kysellä. Huomioikaa omaa kilpailukalente-
ria suunnitellessanne, että DID-kausi on kesäkuun 
alusta-toukokuun loppuun. DID-lisenssit pitää 
myös erikseen maksaa IFSS:lle. Nämä maksut 
maksetaan 2 kertaa vuodessa syyskuun alussa ja 
tammikuun alussa. Tätä ennen DID-lisenssinne ei 
ole voimassa. DID-numeron kerran saadessanne, 
numero on jatkossa sama. DID-lisenssejä hoitaa 
VUL:ssa kaisu.salminen@vul.fi

• Kilpailulis. vakuutuksella 58 €
(sis. VUL-lehti)
• Kilpailulis. ilman vakuutusta 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. vakuutuksella 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. ilman vakuutusta 22 €
(sis. VUL-lehti)
• ESDRA:n kv. DID-lisenssi 30 €

Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta on 18,30 € 
(vain kansallisessa lisenssissä).

Lunasta lisenssi netin kautta:
http://www.vul.fi/lisenssi.htm

Lisenssin voi hankkia kahdella tavalla:
1. Suoraan verkkopankin kautta Nordean Solo 
-tunnuksilla.
2. Muiden pankkien asiakkaat voivat tulostaa las-
kun tai kirjoittaa sen tiedot itselleen muistiin ja 

maksaa laskun valitsemallaan tavalla tavallisena 
laskuna.
HUOM! Älkää maksako lisenssiä ilman viitettä!!
Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 09 - 3481 2005. 

NÄIN SAAT LISENSSIN
1. Henkilötiedot: Täytä henkilötiedot ohjeiden mukai-
sesti.
2. Lisenssitiedot: Tarkista henkilötietosi ja valitse 
sinulle soveltuva lisenssi sekä lisenssiseurasi.
3. Hyväksyminen: Tarkista valitsemasi lisenssin tie-
dot ja tutustu tuoteselosteeseen ja vakuutusehtoihin. 
Vakuutusehdot on hyväksyttävä ennen kuin siirryt 
kohtaan ”Maksaminen”.
4. Maksaminen: Tulosta tai tallenna lasku. Maksa-
essasi muista ehdottomasti käyttää viitenumeroa! 
Sinulla on oltava erillinen pankkiyhteys, kirjautumis-
tilasta pääset suoraan vain Nordean verkkopankkiin.

Seloste vakuutuksesta:
Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksi-
tyistapaturmavakuutusehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä. Vakuutus on 
voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoi-
tuksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen 
aikana kaikkialla maailmassa. Vakuutuksesta ei kor-
vata fysikaalista hoitoa eikä niihin liittyviä matkaku-
luja. Vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa.
Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta 
hänen täytettyään 70 vuotta. Tapaturman hoitoku-
luista vakuutuksenottajalla on 0 euron omavastuu 
jokaisessa vahinkotapauksessa vakuutetun hoito-
kulujen osalta.

Vakuutuksen korvaussummat
•  hoitokulut tapaturmaa kohden 
 enintään 5 100 €
•  pysyvä haitta, kertakorvaus 
 enintään 20 000€
•  hoitokulujen omavastuu 0 euroa

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2015 – 31.8.2016

Uudistunut liikunta-, yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosäädäntö 
velvoitti kaikkia valtion tukea saavia sekä reilun pelin sääntöjä 
toteuttavia liikuntajärjestöjä luomaan 2016 vuoden aikana oma 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman sekä suunnitel-
man siitä kuinka suunnitelmaa lähdetään vuosittain toteutta-
maan. 
VUL:ssa suunnitelman teko on loppuvaiheessa ja tulee seuro-
jen luettavaksi ja kommentoitavaksi tammikuussa. Suunnitel-
ma hyväksytään käyttöön kevään vuosikokouksessa. 
Jatkossa toimintasuunnitelmaan tulee vuosittain kirjata suun-
nitelmaa edistävä teema. Suunnitelma ja teeman toteutuminen 
ovat jatkossa ehtona valtion tuen saamiselle.

Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma

Talvilajien EM-kilpailut käydään Norjan Savalenissa ja Tynsetis-
sä 3. – 6.3.2016. Tähän mennessä saatujen ennakkotietojen 
mukaan Suomesta on kilpailuihin lähdössä suuri joukkue, sillä 
ovathan kilpailut maantieteellisesti kohtuullisen lähellä. Kilpailu-
ohjelmaan kuuluvat valjakkoajon sprintti- ja keskipitkien matko-
jen luokat sekä hiihtoluokat. Kilpailujen Race Marshalina toimii 
kokenut tuomari Olle Rosén Ruotsista. Kilpailukutsu on julkaistu 
ja se on nähtävillä mm. VUL:n netissä, johon päivitetään myös 
jatkossa tietoa maajoukkueesta kilpailuista ja tuloksista.
Kaikkia Norjan EM-kilpailuihin lähtöä suunnittelevia pyydetään 
ilmoittautumaan kilpailutoimikunnalle 31.12. mennessä osoittee-
seen kilpailutoimikunta@vul.fi
Ilmoittakaa myös mikäli olette menossa laivalla, jotta voidaan 
pyytää kimppatarjousta laivayhtiöltä kaikille menijöille.
Edustusoikeus kilpailuissa on kaikilla B-maajoukkueeseen nime-
tyillä urheilijoilla maakiintiöiden sallimissa rajoissa. Näyttöjen pe-
rusteella kilpailuihin nimetään A-maajoukkue, jota tuetaan kilpai-
luihin osallistumisessa. Kilpailuihin ilmoittautumisen hoitaa VUL.

EM-kilpailut Norja 2016
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VUL:lle uusi antidopingohjelma

VUL:lle on valmistunut uusi antidopingohjelma ja se on julkaistu liiton 
verkkosivuilla www.vul.fi/antidoping sekä antidopingtoimikunnan si-
vuilla www.antidoping.fi.
Ohjelman uusimisen taustalla on vuoden 2015 alussa voimaan tullut 
Suomen antidopingsäännöstö, joka velvoittaa jokaisen lajiliiton teke-
mään antidopingohjelman ja toteuttamaan ohjelmaa toiminnassaan.
Antidopingohjelma on periaatteellinen kannanotto, jossa liitto jäsen-
seuroineen ja toimijoineen irtisanoutuu kaikesta dopingiin liittyvästä, 
ja sitoutuu työskentelemään kaikin keinoin puhtaan urheilun hyväksi. 
Ohjelmassa mm. kuvataan liiton arvoja ja tavoitteita, kerrotaan liiton 
antidopingtoiminnasta ja dopingvalvonnasta, velvoittavista säännöistä 
ja sopimuksista, sekä määritellään dopingrikkomus. Se ei ole yksityis-
kohtainen opas urheilijalle, vaan pikemminkin yleisellä tasolla kantaa 
ottava periaatteellinen julkilausuma. Yksityiskohtaista dopingtietoa yk-
sittäiselle urheilijalle löytyy lisää mm. Antidopingtoimikunnan verkkosi-
vulta www.antidoping.fi.
Jokaisen lisenssiurheilijan tulee tutustua antidopingohjelmaan, koska 
urheilijasopimuksen allekirjoitettuaan urheilija sitoutuu noudattamaan 

VUL:n toimistopalvelut ja tärkeää asiaa jäsenseuroille
Kuten edellisessä lehden numerossa jo tiedotimme, VUL:n toimistosihteeri-
nä toimii Niina Konttaniemi Rovaniemellä. Niina toimii myös VUL:n hallituk-
sen sihteerinä. VUL:n uudet posti- ja laskutusosoitteet löytyvät VUL-netistä 
www.vul.fi / Hallinto / Suomen Valjakkourheilijoiden liitto. Taloudenhoitajana 
toimiii Kaisu Salminen ja VUL:n laskutuksen ja kirjanpidon hoitaa Adminis-
ter Oy Helsingissä. Kaikki matka- ja kululaskut tulee toimittaa sähköisinä ja 
kululaskuihin liittyvät kuitit tulee olla skannattuina sähköisen laskun mukana 
samassa pdf-tiedostossa. Laskut toimitetaan sähköpostitse liiton puheen-
ojohtajalle osoitteeseen: puheenjohtaja@vul.fi . Kun puheenjohtaja on hy-
väksynyt laskun, se toimitetaan eteenpäin. Matkalaskuille löytyy VUL-netin 
materiaalisalkusta oma pohja ja kululaskuille omansa, niitä ei siis enää voi 
toimittaa samalla lomakkeella eikä paperisina. Matkalaskupohjaa käytetään 
liiton toimihenkilöiden ja SM-kilpailutuomareiden matkalaskuissa eli silloin 
kun kyseessä on kilometrikorvaus 0,27e/km, muulloin ota yhteyttä ennen 
laskun lähettämistä ja kysy tarkemmat ohjeet Kaisulta tai toimistosta.
Opetus- ja kulttuuriministeriölle annettavan toimintaselvityksen jättämis-
ajankohtaa on aikaistettu, joten VUL:n liittokokous pidetään jo huhtikuussa 
17.4.2016. Kokouksen ajankohdan aikaistuminen vaikuttaa myös liittoko-
koukseen tarkoitettujen sääntömuutosesitysten jättämisjankohtaan, joka 
on 14.2.2016 mennessä. Sääntömuutosesitykset on jätettävä sääntöjen 
mukaan kaksi (2) kuukautta ennen liittokokusta hallituksen käsiteltäväksi. 
Liittokokous on tarkoitettu kaikille seuroille ja seuran edustajien paikalla olo 
on enemmän kuin suotavaa liiton toiminnan ylläpitämisen ja kehittämisen 
kannalta.

Seurojen tulee toimittaa seuratietolomake kuluvalta toimintakaudelta jo 
tammikuussa saapuvan jäsenmaksulaskun yhteydessä. Seuratietolomake 
uudistuu ja uusi lomake löytyy tammikuussa liiton nettisivuilta. Seuratie-
tolomakkeessa ilmoitettava lisenssiurheilijoiden määrä on lunastettujen li-
senssien määrä lomakkeen täyttämishetkellä ja jäsenmaksu koskee kulloin-
kin meneillään olevaa toimintakautta, joka päättyy 31.5. Näin ollen, mikäli 
seura haluaa erota VUL:n jäsenyydestä on sen ilmoitettava siitä kirjallisesti 
ennen toukokuun loppua, jotta seuraavaa jäsenmaksua ei tarvitse maksaa 
seuraavan vuoden tammikuussa.
Jäsenseuroilla on mahdollisuus anoa VUL:lta seuratukea toimintaan. Sa-
maten opetus- ja kulttuuriministeriö jakaa erillistä tukea keväisin nykyisen 
jo olemassa olevan toiminnan kehittämiseen. Hakuohjeet sekä lomake löy-
tyvät seurat osiosta kun ne ensin ilmestyvät. 
VUL vuokraa tarvikkeita esimerkiksi kilpailujen järjestämiseen. Numero-
lappuja voi vuokrata 0,10e/kpl+postikulut 17,80e (sisältää postimaksun 
7,90e molempiin suuntiin sekä kuoren ja palautuskuoren). Numerolapuis-
sa ei ole muuta tekstiä kuin VUL/IFSS. Oranssia turva-aitaa ja VUL:n telttaa 
saa vuokrata vain postikulujen hinnalla. Kilpailuihin on tarjolla myös läh-
tö- ja maalivaatteet. SM-kilpailuihin VUL maksaa lähtö- ja maalivaatteiden 
postituskulut, muihin kilpailuihin maksu on postimaksu 2 x 7,90e + rahti-
pussi. Kysy näistä lisää Kaisulta.
Kaikista seuroihin liittyvästä löytyy lisätietoa www.vul.fi / Seurat. Seurat 
-osiossa on tietoa myös Metsäkartanon ja Lieksan valjakkoreiteistä. Uu-
distetulta VUL-netin sivustolta löytyy nyt paljon uutta ja vanhaa asiaa ja sitä 
kannattaa selata ja seurata aktiivisesti.

ohjelman periaatteita ja tavoitteita.
Ihmisurheilijoiden antidopingohjelman lisäksi samalla on tehty myös 
koirien antidopingohjelma. Myös se julkaistaan liiton verkkosivujen an-
tidoping-osiossa. Koirien ohjelmassa on pyritty enemmän käytännön-
läheisyyteen, ja koirien hoidon ja lääkitsemisen helpottamiseksi ohjel-
maan on mm. suomennettu IFSS:n lääkityslistoja ja ohjeita. Kannattaa 
tutustua ohjelmaan ja ottaa siitä esimerkiksi kopio mukaan eläinlääkää-
rille, jos joutuu hoidattamaan koiriaan kisakauden alla tai kisakaudella. 
Kannattaa huomioida, että säännöstö on varsin monimutkainen, eikä 
se ole tuttu monellekaan eläinlääkärille. IFSS:n antidopingsäännöstö 
esimerkiksi eroaa täysin Suomen Kennelliiton tapahtumissa käytettä-
västä säännöstöstä, joten jos eläinlääkärikäynnillä saa tietoa lääkkeiden 
dopingvaroajoista, kannattaa tarkistaa asia uudelleen VUL:n koirien an-
tidopingohjelmasta. Huomatkaa myös, että tietyistä lääkityksistä (mm. 
kilpirauhaslääkitys) on raportoitava asiaankuuluvinen dokumentteineen 
ennen kilpailukauden alkua, ja että mahdollisista kilpailun läheisyydes-
sä käytettävistä lääkityksistä on oltava yhteydessä kilpailueläinlääkäriin, 
joka arvioi, voiko koira kilpailla.

Suomen Valjakkourheilijoiden juniorimaajoukkueeseen kuuluvat ja 
viime vuosina arvokisoissa edustaneet junioriurheilijat saivat lah-
joituksena harjoittelu- ja kilpailuasut. Lisäksi Junior Sleddog Sport 
Finland -ryhmään kuuluvat halukkaat junioriurheilijat saivat urheilu-
paidan. Asut on valmistanut norjalainen Trimtex. Asujen designin on 
suunnitellut Trimtexin kanssa oululainen Katri Loukusa.  
Asut ovat lahjoittaneet valjakkourheilun parissa toimivat yritykset: 
Tmi DocTrSam, Teach-Hau Oy, Powerline Sleddogs,  Dog Trail Oy, 
RunDog Oy  ja Olini Oy. Asuihin on painettu yritysten logot.

Junnumaajoukkue sai asut

Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haettavan seuratuen avulla seurat voi-
vat kehittää lasten ja nuorten matalan harrastu kynnyksen toimintaa 
ja lisätä toiminnan monipuolisuutta uusien lajien kautta. Seuratuella 
voidaan ennaltaehkäistä liikuntaharrastuksen lopettamista pitämällä 
nuoret mukana toiminnassa urheilijoina, liikkujina ja seuratoimijoina. 
Seuratuen avulla voidaan vahvistaa toiminnan laatua ja yhteisöllisyyttä, 
tukea vapaaehtoistyötä ja edistää monimuotoisen liikunnan kansalais-
toiminnan toteutumista.
Seuratukea haetaan nyt ensimmäistä kertaa sähköisenä. Sähköinen 
haku tapahtuu osoitteessa www.seuraverkko.fi. Hakemusta valmistel-
taessa hakijan on ensin tutustuttava huolellisesti annettuihin hakuohjei-
siin ministeriön verkkosivuilla. Haku avautuu 19.11.2015.

OKM:n seuratuki 
haettavissa JUURI NYT!! 
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Valjakkourheilun sulan maan maailmanmestaruuksista 
kilpailtiin 29.10. -1.11. Kanadan Bristolissa. Suomea 
kisoihin lähtivät edustamaan koirajuoksuun Marika 

Tiiperi & lyhytkarvainen saksanseisoja Mio ja Hanna Kaipi-
ainen & lyhytkarvainen saksanseisoja Topi sekä 1- ja 2-koiran 
kärrysarjoihin Vesa-Pekka Jurvelin lyhytkarvaisten saksansei-
sojien Redin ja Remun kanssa. Suomen joukkueenjohtajana 
toimi Jukka Ihalainen. 

Koko joukkue mahtui onneksi samoille lennoille, jotka 
menivät Suomesta Amsterdamin kautta Torontoon. Koi-
rien osalta lennot menivät hyvin. Ainoa ongelma korien len-
nättämisessä oli koirien saaminen koneeseen ajoissa. Kun 
on monta koiraa menossa samaan koneeseen, niin lähtösel-
vityksiin menee yllättävän paljon aikaa. Torontosta joukku-
eelle oli varattu pakettiauto ja maastoauto liikkumista varten. 
Kaikki koirat sekä Veskun Kickbike mahtuivat hyvin pakettiau-
toon, joten liikkuminen kisapaikalle oli kätevää kun ei tarvin-
nut miettiä joukkueenjohtajan aikatauluja. Joukkueen maja-
paikka sijaitsi Fort Colognen kylässä 45 minuutin ajomatkan 
päässä kisapaikalta. 

Itse kisapaikka Bristolissa oli rakennettu pienelle alueelle 
metsään. Rata meni edestakaisin ja pitkän suoremman pät-
kän päässä oli aina tiukka mutka. Radat menivät lähellä toisi-
aan ja siellä näki vastaantulevat valjakot puiden lomasta hyvin. 
Ratojen väliset penkat olivat kuitenkin sen verran korkeat että 
koirat eivät juurikaan toisiaan sieltä nähneet. Radan pohja oli 
hieman pehmeää hiekkaa ja koirien tassuille lähes täydellinen. 
Suomalaisten kisamatkat olivat 2-koiran kärrysarjassa 4,8 km 
ja 1-koiran kärrysarjassa ja juoksussa 3,7 km. Kaikki sarjat oli-
vat kaksipäiväisiä ja molempien päivien yhteisajat laskettiin 
tuloksiin. 

Vesku sekä Remu ja Redi ottivat komennon 2-koiran sar-
jassa jo ensimmäisenä päivänä tehden 11 sekunnin eron Ruot-
sin Mikael Pettersoniin. Toisena päivänä ero kasvoi vielä kah-
deksalla sekunnilla ja näin ollen Jurvelin otti uransa ensimmäi-
sen sulan maan kisojen maailmanmestaruuden kuuden koira-
hiihdon MM-kullan jatkoksi. 

”Ensimmäisen päivän jälkeen johto oli mukavan tuntuinen, 
mutta ei kuitenkaan turvallinen. Radalla oli paljon tiukkoja 
kurveja, joissa mentiin välillä hyvässä sivuluisussa. Toisena 
päivänä koirat meni niin sisältä yhteen kurveista, että Remu 
osui sisäpenkkaan ja puolittain kaatui. Onneksi siitä selvittiin 
ilman mitään isompaa ja pystyttiin jatkamaan menettämättä 
aikaa.” Vesku

1-koiran kärrysarja kilpailtiin seuraavina päivinä ja näin 
ollen Veskun koira Redi joutui ahkeroimaan neljänä päivänä 
peräkkäin. Tämän sarjan ensimmäisen kisapäivän jälkeen 
tilanne olikin äärimmäisen tiukka, kun Sveitsin Dominic Cret-
tenard oli vain kaksi sekuntia suomalaisten perässä. Toisena 

päivänä ero kasvoi kuitenkin vielä kahdeksalla sekunnilla ja 
Vesku voitti näin ollen toisen maailmanmestaruutensa.

”Lähdin tähän kisaan melko vapautunein mielin, kun yksi 
mestaruus kisoista oli jo saavutettu. Ensimmäisen päivän jäl-
keinen tiukka taistelu kuitenkin sai jännittämään toisen päi-
vän starttia. Asetelmat kun oli, että lähdin ensimmäisenä rei-
tille ja Redillä oli neljäs kisapäivä, kun kaverin koira kilpaili 
vain tämän sarjan. Tultiin toinen päivä sen mitä päästiin ja jäl-
leen päivän nopein aika sekä toinen mestaruus. Mahtavat fiilik-
set maalissa täydellisesti onnistuneiden kisojen jälkeen” Vesku

Naisten koirajuoksuun starttasi kaksi suomalaista, Marika 
ja Mio sekä Hanna ja Topi. Jalkavaivojen kanssa ennen kisoja 
taistellut Marika oli saanut itsensä hyvään kuntoon ja oli 
ensimmäisen päivän jälkeen kiinni hopeassa 30 sekuntia joh-
dossa ollutta Belgian Tessa Philippaertsia perässä. Hannalla oli 
ensimmäisenä päivänä ongelmia ohituksessa Topin mennessä 
kilpakumppanin vetonarun väärälle puolelle, tuloksena nel-
jäs sija ensimmäisen päivän jälkeen. Toisena päivänä Marikan 
juoksu kulki ensimmäistä päivää paremmin, mutta ero Tessaan 
kasvoi vielä hieman lisää. Marika ja Mio kuitenkin hienosti 
MM-hopealle 42 sekuntia voittajan perässä. Hanna sisuuntui 
ensimmäisen päivän ongelmista sen verran että juoksi itsensä 
ensi kertaa mitaleille MM-kilpailuissa. Hannalle ja Topille 
pronssia 11 sekuntia Marikan perässä. 

”Koko MM-kisareissu meinasi jäädä välistä jalkaongelmien 
takia ja lopullisen päätöksen reissuun lähdöstä tein lähtöä edel-
tävänä iltana. Valmistautuminen kisoihin ei ollut todellakaan 
suunnitelmien mukaista ja tunne omasta juoksukunnosta oli 
epävarma. Lähtökohtiin nähden tulos, MM-hopea, oli hieno 
saavutus, johon olen tosi tyytyväinen. Koira teki molempina 
päivinä hienon suorituksen ja jalka kesti kaksi kovaa starttia 
hyvin.” Marika

”Jännitin kisaa todella ja halu onnistua oli kova. Juoksuval-
mentajan kovat treenit pitkin kesää olivat tuoneet varmuutta 
menoon. Ensimmäisen päivän ohitus sähläys harmitti todella, 
siihen kuitenkin tuhraantui kalliita sekunteja. Onneksi sain kui-
tenkin mainion lähtöpaikan sunnuntain kisaan ja tein minun 
ja Topin parhaimman juoksun ikinä. Ensimmäinen arvokisa 
mitalini on saavutettu!” Hanna

Suomen joukkue osallistui myös viestiin, jossa mentiin 2,5 
kilometrin reitti juosten, 1-koiran kärryllä sekä pyörällä. Suo-
men joukkueessa Hanna aloitti, Marika oli toisella osuudella ja 
Vesku ankkurina. Kisassa näki että suomen joukkue oli antanut 
parhaansa jo aamun henkilökohtaisille matkoille eikä kukaan 
joukkueesta päässyt omalle parhaalle tasolleen. Tuloksena 7. 
sija, Belgian viedessä voiton.

Joukkueena Suomi menestyi kisoissa erinomaisesti, mitali 
jokaisessa neljässä luokassa ja jokaiselle kilpailijalle oli jouk-
kueenjohtajan mieleen.

teksti:  Vesa-Pekka Jurvelin

kuvat: Cindy Lottes ja Vesa-Pekka Jurvelin

Jurvelin 
TUPLAMESTARIKSI 

KANADASSA
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AJAISINKO 
KESKIPITKÄÄ 

MATKAA 

teksti:  Juha Hyvönen
kuvat: Milla Tirkkonen
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Koiravaljakkoajossa on kaksi pääluokkaa sprint ja dis-
tance. Jälkimmäiseen luokkaan kuuluvat pitkämatka 
eli LD, jossa kilpailumatkat ovat yli 250 km ja keski-

pitkä matka eli MD, jossa ajetaan 2 - 3 kertaa 40 - 80 km kil-
pailuja. Viikonlopun keskipitkän matkan kilpailureissulla 
tulee valjakolle kilometrejä 80 - 150 km kilpailusta riippuen.  
Pitkänmatkan koirien tulee olla paitsi nopeita, myös kestäviä 
ja voimakkaita.

Keskipitkät matkat Suomessa
Kansainvälisissä kilpailuissa MD-luokat ajetaan usein sprintti-
kilpailujen jatkeena, kilpailureitin ollessa 2 x avoimen sprintin 
ura. Viralliset IFSS:n kilpailuluokat ovat 6 koiran luokka ja 12 
koiran luokka ja kilpailumatkat yleensä 3 x 45 km.

Suomessa keskipitkän matkan ajo on saanut alkunsa koira-
valjakolla retkeilystä ja monet muistavat 1990 -luvulla ajetut 
Tervastuliajot, joissa ajettiin kilpaa ja retkeiltiin kolmena päi-
vänä Kuhmon Lentiirasta 150 - 200 km pohjoiseen Martin-
selkoseen tai Hossaankin asti. Tervastulilla oli myös virallinen 
SM-arvo useana vuonna.

Nykyäänkin keskipitkän matkan ajajilla on usein koiraval-
jakkoretkeilyä tai koiravaljakkosafaritoimintaa taustalla. MD-
kilpailut sopivat myös harrastajille ja yleensä näissä kisoissa ei 
ole erikseen harrastusluokkaa vaan kaikki ajavat kilpasarjassa 
jokainen omaa vauhtiaan. 

Koiria pitää treenata sen verran, että niillä pystyy ajamaan 
15 - 20 km päähän nuotiolle ja paistaa siinä makkarat ja ajaa 
takaisin, eli valjakon opettaminen myös taukoihin kuuluu pit-
känmatkan lajiin. Kilpailuissa pidetään yleensä yksi tai kaksi 
noin 5 minuutin snacksitaukoa, jolloin annetaan valjakolle 
vähän evästä ja pikku huili. Huippuvaljakolla 40 - 50 km mat-
kan ajaa noin 25 km/h vauhtia, mutta enemmän harrastus-
mielessä ja koiriaan testaavilla valjakoilla vauhti on noin 10 - 
15 km/h. Kilpailuissa näkee usein alaskanmalamuutti- ja sipe-
rianhuskyvaljakoita alaskanhuskyjen lisäksi. Lintukoirilla ei 
juuri ajeta pitkiä matkoja. Suomalaiset huippuvaljakot tulevat 
usein safarikenneleistä joissa koirien kestävyys on olennainen 
osa toimintaa.

Kansallisena erikoisuutena suomessa on MD4-luokka jossa 
ajetaan 3-4 koiralla esim. SM-kisoissa 3 x 35 km matka. Nel-
jän koiran luokasta johtuen ei Suomessa ajeta useinkaan MD6-
luokkaa, vaan rajoitettuja MD8- tai joskus MD7-luokkia. Suo-
messa on kansallisissa säännöissä annettu mahdollisuus ajaa 
rajoitetun luokan MD-kilpailuja ja kansallisella tasolla kilpai-
luissa käytetään usein erilaisia kilpailusysteemejä. Saattaa olla 
kaikkien luokkien yhteislähtö, Checkpoint tyylinen lyhyempi 
tauko kilpailun puolivälisssä jne...

Keskipitkillä matkoilla kilpaillaan ensi talvena neljän osa-
kilpailun MD Suomen Cupia. Tammikuussa ajetaan Hyrynsal-
mella Ukkohalla-Paljakka ajot, 2 x 35 km uralla Ukkohallasta 
Paljakkaan. Paljakassa on 4 tunnin tauko, jonka jälkeen valja-
kot palaavat Ukkohallaan. Kilpailussa on myös hiihdon harras-
tusluokka 1x 35 km.

Helmikuussa cup jatkuu Kannuksessa Ruuhirodilla jossa kil-
paillaan 4 x 20 km kilpailu. Ruuhirodissa ensimmäistä starttia 
lukuun ottamatta kaikki startit saa ajaa haluamaansa aikaan 
20 tunnin sisällä. Kilpailukeskuksena on Kannuksen hiihtos-
tadion.

CUPIN SÄÄNNöT JA  
PAKOLLISET VARUSTEET KILPAILUISSA

Husky Cupin Säännöt : 
VUL 
1.4 CUP-KILPAILUT 
1.4.1 Kilpailijat saavat cup-pisteitä sen mukaan, mikä 
on heidän loppuaikansa suhteessa luokan voittajan lop-
puaikaan: voittajan loppuaika jaettuna kilpailijan loppu-
jalla kerrottuna kansallisissa kilpailuissa sadalla (100) 
ja SM-kilpailuissa sadallaviidelläkymmenellä (150).  
1.4.2 CUP-kilpailussa huomioidaan korkeintaan 5 
parasta kilpailua.
1.4.3 Pisteiden mennessä tasan sijoitukset SM-kilpailu-
issa ratkaisevat. 
 
- MD Cupin pistelasku SM-cupin oma sääntötarkennus: 
kuten säännöissä, tarkennuksena kilpailuajat pyöris-
tetään lähimpään minuuttiin ja Cup pisteet desimaalin 
tarkkuudelle kilpailukohtaisesti. 
- osakilpailun voittaja saa 100 p. ja SM kilpailussa 150 
p. 
 
Pakolliset varusteet keskipitkillä 
 matkoilla alle 10 koiran luokissa: 
- minimi 1 kpl lumiankkureita. 
- kaikille koirille tossut 
- 1 kpl valjaat, 1 kpl pääliinakomponentti ja 2 kpl 
vetoliinoja reessä. 
- 300 g koiranruokaa / koira reessä,  valjakon starta-
tessa. 
- otsalamppu ja matkapuhelin 
- heijastin reessä 
 

Maaliskuussa on luvassa Ruunaa Race Lieksassa kilpailumat-
koina MD4 3 x 35km ja MD8 3 x 45km. Ruunaa on myös SM-
kilpailu. Ruunaan kilpailureitin erikoisuutena ovat riippusil-
lat, jotka koskikierroksen reitti ylittää kahteen kertaan kilpai-
lupäivän aikana ja reitillä on myös laavuja mikäli haluaa pitää 
pidemmän tauon.

Cup päättyy huhtikuun alussa Saariselän tunturimaastoihin 
Gold Rush Run kilpailuun, jossa kisataan keskimatkoilla 85 ja 
40 km päivämatkoja ja kisassa on myös 400 km pitkänmat-
kan LD-ajo.

Talven aikana keskipitkillä matkoilla kilpaillaan myös Rau-
tavaaralla SHS:n mestaruuskilpailuissa sekä Kuusamo Sprin-
tissä, jossa tarjolla on MD6-luokka.
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teksti:  Anne Korhonen

kuvat:  Juha Hyvönen

Ensimmäinen alaskanmalamuutti tuli taloon vuoden 1998 
lopulla. Tuo pentu oli alku, josta lähti innostus valjak-
kokoiriin ja niillä ajamiseen. Aikoinaan sai ajaa kilpaa 

kahdella koiralla myös pidempiä matkoja ja meidän taloudesta 
osallistui säännöllisesti valjakko Jongun kisoihin, miehen aja-
mana. Minä osallistuin silloin tällöin sprinttikisoihin, mutta 
varsinaisen tarinan alku voisi olla vaikkapa vuodessa 2006, jol-
loin ajoin Jämillä kahdella malamuutilla läpi kilpailun 2 x 31 
km. Muistan sen, että reki oli vaikea ohjata ylimääräisten pai-
nojen kanssa (Ruotsissa malamuuttien koe Polarhundprov aje-
taan lisäpainoilla ja siksi myös Suomessa haluttiin ajaa siten). 
Toisen päivän puolivälissä olisi ollut niin houkuttavaa kes-
keyttää, mutta joku ääni sisällä käski jatkaa, vaikka sadatte-
lin mielessäni sitä miksi ihminen lähtee tekemään tuollaista 
itselleen. Muistan kuinka hienoa oli ajaa viimein maalilinjan yli 
voittajafiiliksellä, vaikka toki en voittanutkaan kilpailua… Vuo-
sien aikana elämä muuttui, välillä omistin vain veteraanikoiria 
mutta sain ajaa jonkun kilpailun toisten valjakoilla. Osallistuin 
myös sulanmaan kisoihin silloin tällöin.

Hypätään vuoteen 2013 jolloin pitkästä aikaa pääsin ajamaan 
kilpaa ”omalla” valjakolla eli siis koirilla, jotka olivat itse tree-
nattuja. Kaksi kilpailua sprinttimatkoilla herätti eloon uinu-
neet haaveet pidemmistä kisoista. Valitettavasti seuraava talvi 
2014 vesitti kaikki toiveet, koska tarjolla ei ollut yhtään sopi-
vaa kilpailua, eikä kyllä ollut mahdollista edes treenata koiria 
lumien puuttuessa. 

Syksyllä 2014 oltiin lähtötilanteessa, jossa koirilla ei ollut 
pohjakuntoa muuta kuin sen mitä normaalilla talutuslen-
keillä ja juoksutarhassa vapaana juoksemalla voi saada. Val-
jakossa juoksevia koiria oli neljä; Talut, 6½-vuotias uros, jolla 
oli kokemusta MD-matkoista kavereiden valjakoissa, 3-vuoti-
aat sisarukset Nirna ja Plop, jotka olivat juosseet pari sprintti-
kisaa kuten myös 4½-vuotias narttu Nuuk. Sisareni Mari omis-
taa Plopin ja Nuukin ja hän myös toimii handlerina ja suurena 
apuna kaikessa koirien kanssa. Toinen nartuista oli synnyttänyt 
kesäkuun alussa ison pentueen ja viettänyt kesän pentuja hoi-
taen. Elokuussa liikuntaa alettiin vähitellen lisäämään. Samalla 
tulevan talven kilpailukalenterit julkaistiin ja merkitsin sieltä 
haaveet, tai ehkä ne olivat jo tuossa vaiheessa tavoitteita, vaikka 
en sitä itse vielä niin sisäistänyt. Ääneen ne kuitenkin lausuin 
ja siten jotenkin itseni niihin sidoin. Neljä MD-matkan kilpai-
lua 4-koiran luokassa.

Syyskuusta aloin kirjata treenikirjaa, jotta pystyin seuraa-
maan kuinka säännöllisesti treenilenkkejä tulee. Treenejä oli 
vaihtelevasti kolme - viisi kertaa viikossa, matkat olivat 3,5 – 
7,5 km. Valjakkona koiria ajettiin mönkijän kanssa. Meidän 
mönkijä on niin iso ja painava, että 4-koiran valjakolla siinä 

HAAVEITA TODEKSI 
- kuinka valmistauduin MD-matkan kisoihin 

on pakko olla moottori käynnissä, joten varsinaista voima-
ajoa treeni ei ollut. Keskityin tasaiseen reippaaseen raviin ja 
valjakon toimivuuteen. Koirien paikkoja vaihdeltiin usein, 
jotta ne oppivat jokainen menemään myös johdossa aina-
kin auttavasti. Lisäksi koirat saivat yksittäin tai parina lenk-
kejä kikkarilla sekä vapaana juoksemista. Lokakuussa treeni-
tahtia tiivistettiin mutta matkat eivät juurikaan pidentyneet. 
Marraskuussa koiramme sairastivat kennelyskän, mistä seu-
rasi kaksi viikkoa täysin lepoa ja treenilenkkejä kuukaudessa 
oli vain neljä ja kilometrejä vähän yli 20 km.

Joulukuun alku mentiin vielä mönkkärillä ja treenien pituus 
oli enimmillään hieman vajaa 10 km. Joulukuu toi kuitenkin 
lumet ja rekilenkit sekä myös ensimmäiset tuplalenkit päivässä. 
Treenit tehtiin pääsääntöisesti 3-4 päivää peräkkäin ja sitten 
oli muutama lepopäivä. Joulukuun lopussa treenipäiväkirjaan 
merkittyjä kilometrejä syksystä alkaen oli enemmän kuin edel-
lisenä talvena kokonaisuutena ja niin lähti ensimmäinen kisail-
moittautuminen Jongunverran ajoihin. Joulun aatonaattona 
käytin pahiten yskää sairastaneen uroksen verikokeissa ja sen 
hemoglobiiniarvo oli vähän alhainen, mutta muuta huolestut-
tavaa ei löytynyt. Eläinlääkärille kerroin, että kuukauden päästä 
on ensimmäinen startti 2x30 km ja hän kyllä epäili, että niin-
köhän veriarvot ennättävät parantua normaaleiksi. 

Koirat olivat syöneet marraskuusta asti kuivamuonan lisäksi 
hevosenlihaa. Lihan määrä oli selkeästi suurempi kuin mitä 
aiempina vuosina olimme syöttäneet. Tammikuun alusta 
vaihdoimme lihan nauta-sika-lohi seokseksi, jota koirat saivat 
joka päivä sekä lisäksi hirven sisäelimiä kerran-kaksi viikossa. 
Lisäksi ne saivat kuuriluontoisesti biotiinia sekä B-vitamiinia ja 
E-vitamiinia. Koirista näki, että niiden kunto kohosi. Ne olivat 
virkeitä, innokkaita ja leikkisiä. Mahat olivat kunnossa ja kaikki 
tuntui hyvältä. Koirat lähtivät joka kerta lenkille mielellään. 
Mielessäni toivoin vain että koirat pysyisivät terveinä ja iloisina.

Tammikuussa lunta tuli jatkuvasti lisää, joten treenilenkit 
olivat lähes joka päivä umpihangessa kahlaamista vähintään 
osan matkasta. Päivämatkat olivat pisimmillään vajaa 20 km. 
Työvuorojen puitteissa onnistuin muutaman kerran toteutta-
maan kolme lähtöä vuorokauden aikana siten että yksi niistä 
oli jollain aikaa aamuyöstä. Tupla- ja triplalenkit olivat ohjel-
massa siksi, että myös Ruuhirod-kilpailu oli kilpailukalente-
rissani merkittynä. Kyselin alkutalvesta muutamalta tuon kil-
pailun ajaneelta vinkkejä valmistautumiseen ja niiden perus-
teella pidin tärkeänä totuttaa koiria useampaan valjastukseen 
vuorokaudessa.

Sitten oltiin hetkessä, jossa ensimmäinen startti oli oikeasti 
edessä. Monta kysymystä pyöri mielessä viimeisellä viikolla 
koirien suhteen; oliko niitä treenattu tarpeeksi, palautuvatko 
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ne, miten tassut.. Mutta jälkeenpäin ajatellen, ehkä ihan eni-
ten mietin sitä miten minä itse pystyn siihen kipeän polveni 
takia. Toinen polveni on ollut todella kipeä jo kauan ja estänyt 
omaa liikkumistani huomattavasti, joten oma fyysinen kunto ei 
ollut kovin hyvä. Pehmeä lumi ja reellä ajaminen ei jalan kipua 
ollut ainakaan yhtään vähentänyt talven aikana. Valvoin usein 
öisin kivun takia ja mietin kestääkö jalka useamman päivän 
rasitusta. Pahimmillaan kipu säteili lonkkaan ja nilkkaan asti.

Jongunverran ajoissa oli yhteislähdöt, mutta joten-
kin en osannut niitä erityisen kovasti jännittää. Ajatte-
lin jäädä suosiolla takaporukkaan, jossa nopeuden suh-
teen luonnollisesti malamuuteilla olemmekin. Koke-
mus oli kuitenkin hieno kun kokoonnuimme muiden val-
jakoiden kanssa odottamaan lähtöä. Olin ihan innoissani.  
Lähdön jälkeen tasoitin vauhdin nopeasti meidän omaksi 
menoksi ja päätin, että me menemme ihan vain omaa suori-
tustamme ja tavoite on ajaa kisa läpi ilman ongelmia. Ja oli-
han se niin mukavaa ajaa valmiiksi tehtyä uraa kaiken sen han-
gessa rämpimisen jälkeen! Koirat tulivat maaliin iloisen pir-
teinä ja palautuivat hyvin. Toisena päivänä ne olivat alkumat-
kasta vähän kankeita mutta vertyivät sitten kulkemaan. Loppua 
kohti ne kiihdyttivät oma-aloitteisesti ja tulivat maaliin suoras-
taan vauhdikkaasti. Koirat palautuivat hyvin, eikä meillä ollut 
tassuongelmia. Kisan 60 km oli suoritettu ja kilpailukokeesta 
koirille oli tuloksena REK3-tulos. Radan töyssyt ottivat omaan 
polveen aika pahasti ja jalka oli ihan pölkkynä.

Ruuhirodin piti olla alun perin pari viikkoa Jongun ajon jäl-
keen, mutta se siirtyi aiemmaksi, joten kisojen väliin jäi vain 
viikko. Tuo viikko meillä levättiin, käytiin vain yksi lyhyt ver-
ryttelylenkki ja muuten koirat liikkuivat vapaasti juoksutar-
hassa. Ruuhirodissa ajetaan samaa 20 km lenkkiä neljä kertaa 
ja aikaa sen suorittamiseen on kaikkiaan 20 tuntia. Oman ryt-
mityksen ja lepoajat saa itse päättää. Tiesin, että koirat olivat 
hyvin 20 km kunnossa, mutta en voinut tietää miten neljä start-
tia sujuisi. Päätin taas keskittyä siihen, että teemme vain omaa 
suoritustamme oman tunnelman mukaisesti. Majoituimme 
samassa mökissä ystävien kanssa, joten toki liikkeelle lähte-
miset uralle muotoutuivat samoille ajoille, mutta siitä huoli-
matta jokainen teki omaa suoritustaan. 

Viikonlopulle luvattiin vähän turhan lämmintä keliä ja 
lumisadetta. Kaksi ensimmäistä kierrosta ura oli hyvä ja kova. 
Lenkkien välissä oli lyhyehkö tauko ja koirat olivat energisiä ja 
innoissaan. Kolmannelle kierrokselle lähdettiin aamuyön tun-
teina vähän pidemmän tauon jälkeen. Tauon aikana oli alka-
nut lumisade ja lunta kertyi uralle koko ajan lisää. Koirat läh-
tivät liikkeelle vähän jäykästi, mutta hetken kuluttua jo ravasi-
vat tasaisesti ja jatkoivat niin koko kolmannen kierroksen. Nel-
jännelle kierrokselle lähtiessä olin itse viluissani väsymyksestä 
ja toisen jalan akillesjänne oli ihan kuin tulessa enkä voinut 
käyttää sitä jalkaa ollenkaan. Lunta satoi jatkuvasti lisää, joten 
koirien vauhti hidastui mutta edelleen ne jatkoivat kulkemista 
ilman venkoiluja tai temppuiluja. Aamu alkoi valjeta kun saa-
vuin viimeiseltä kierrokselta maaliin. Sen hetken tunnelmia on 
vaikea kuvata. Olin väsynyt ja kipeä, mutta todella onnellinen 
koska koirat tulivat iloisesti maaliin. Kilpailun 80 km oli suo-
ritettu onnistuneesti läpi. Iloiseksi yllätykseksemme saimme 
vielä valjakolle REK1-tuloksen kilpailukokeesta. Oma kroppa 
oli kuin piesty, mutta koirat palautuivat nopeasti.
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Helmikuussa treeni jatkui ja edelleen kahlattiin aika-
lailla lumihangessa sateiden jälkeen uria auki. Matkoja 
pidennettiin ja vastaavasti treenipäiviä oli hieman vähem-
män. Pisin 34 km lenkki aurattua tiepohjaa sujui kevyesti, 
joten tiesin että kunto on edelleen nousujohtoista ja koirat 
ovat palautuneet aiemmista kisoista hyvin. Ne olivat edel-
leen innokkaita ja pirteitä lähtemään lenkille. Kaikilla oli-
vat tassut kestäneet ilman ongelmia ja mahat olivat kun-
nossa. Minä itse kävin hierojalla, minkä seurauksena pol-
veen tuli todella pahat hermokivut ja niitä kesti pari viikkoa.  
Maaliskuun alussa koitti sitten aika kolmannen kilpailun, Ruu-
naa Racen. Jotenkin osasin tuossa vaiheessa jo luottaa koiriin. 
Ne olivat kyllä kunnossa ja ne menisivät kyllä, mutta viikon-
lopun säätiedot saivat silti huolestumaan. Säätila oli selkeästi 
liian lämmin, ja mietin todella miten Plop pystyisi kisaan pak-
sun turkkinsa kanssa. Sillä on wooly-turkki, mutta yllättävän 
vähän oli turkki vaikuttanut mihinkään talven aikana. Päätin 
jättää siltäkin heti ensimmäisenä päivänä tossut pois, vaikka 
siinä oli riskinä tassujen kuluminen tai hiertyminen. Ura oli 
pöperöinen, reitillä oli riippusiltoja ja jääosuudella suuria vesi-
lammikoita. Muu osa oli tasaista jäätä ja suota sekä mäkistä 
vaaramaastoa, jossa oli jyrkkiä nousuja ja laskuja. Ensimmäi-
sen päivän jälkeen koirat palautuivat hyvin eikä edes Plop kär-
sinyt lämmöstä. Toinen päivä meni samaa tasaista tahtia ede-
ten ilman ongelmia, vaikka Talut näytti hieman varovan etu-
osaa loppuosien alamäissä. Mietin mahtaako se olla aamulla 
jäykkä, mutta viimeisenä aamunakin koirat olivat edelleen vir-
keitä ja palautuneet hyvin. Kolmannen päivän lähtö oli kuiten-
kin nahkea, ja mietin jo että tästä tulee pitkä päivä. Vähitellen 
kulku alkoi taas rullata. Puolenvälin jälkeen Nuuk näytti vähän 
jäykältä, mutta ravasi kuitenkin hyvin rytmissä. Viimeisen kol-
manneksen aikana uroksilla alkoi näkyä väsymistä, koska niille 
pehmeä ura oli narttuja hankalampi, mutta edelleen ne jatkoi-
vat kulkemista tasaisesti. Nirna osoitti sitkeytensä jatkamalla 
kaikki kolme päivää johdossa samalla tarmolla eteenpäin. 
Se olisi halunnut mennä muita kovempaa, kun lähestyimme 
maalia viimeisen kerran, hyppi laukalle ja yritti kiskoa muita 
mukaansa. Miten huikea tunne olikaan ylittää tuo maalilinja! 
Takana oli 135 km tasaista työskentelyä valjakon normaalilla 
tahdilla. Koirilla ei ollut tassuongelmia eikä myöskään vatsavai-
voja, jotka monissa valjakoissa olivat ongelmana osalla koirista. 

Tässä vaiheessa kautta tiesimme että Ruunaa oli meidän vii-
meinen kilpailu kaudelle, joten maaliskuu otettiin rennommin, 
mutta edelleen rekilenkeistä nautiskellen ja koirien liikunnan 
tarvetta tyydyttäen. Koirien kanssa tehtiin kuormanvetoharjoi-
tuksia ja pojat osallistuivat yhteen kokeeseen saaden molem-
mat KVK1-tuloksen. Syksystä asti haaveena oli ollut osallistua 
vielä huhtikuussa Ivalossa ajettavaan kisaan, mutta se haave 
jäi täyttymättä muiden ulkoisten seikkojen vuoksi ja jäi odot-
tamaan seuraavia vuosia. Kolme haavetta kuitenkin toteutui 
ja täyttyi. 

Oli niin hienoa nähdä talven aikana, miten tuo nelikko hit-
sautui toimimaan yhdessä, jokaisella on oma rooli valjakossa 
ja ne tekevät oman työnsä ja kuitenkin tiiminä yhdessä. Meillä 
kaikki koirat eivät ole yhdessä esimerkiksi juoksutarhassa, vaan 
siellä on sellaiset parit tai kolmikko jotka mielellään leikkivät 
yhdessä. Nämä neljä valjakossa olevaa koiraa toimivat kuiten-
kin valjakossa hienosti yhteen. Välillä on ollut myttyjä, niin että 
jokainen koira on samassa kasassa, mutta olen voinut luottaa 

aika hyvin siihen että ne eivät ala tappelemaan eikä riitoja ole-
kaan tullut. 

Me treenaamme kotona yksin, meillä ei ole juuri koskaan vie-
raita koiria lenkin varrella eikä ole myöskään ohitettavia pihoja 
joissa olisi koiria. Hyvin harvoin pääsemme ajamaan muiden 
valjakoiden kanssa, mutta silti valjakkoni kisoissa osaa käyttäy-
tyä ihan normaalisti ohituksissa ja varikolla. Erityisesti Ruuhi-
rodilla ohituksia tuli todella paljon, mutta yhtään ainutta ker-
taa niissä ei ollut ongelmia.

Meillä ei ole moottorikelkkaa eikä valmiita uria, vaan tal-
laamme itse uramme metsiin hiihtäen, lumikengillä tai valja-
kolla ajaen. En koskaan mittaa aikaa tai keskinopeutta kotit-
reeneissä, merkitsen ajopäiväkirjaan vain ajetun matkan. Kotit-
reenissä matkat on vaikea saada niin pitkiksi kuin kisoissa on, 
mutta olen pyrkinyt tekemään treenistä nousujohteista ja 
välillä menen autolla ajamaan paikkoihin, joissa saan lenkille 
pituutta lisää. Kilpailuissa nautin valmiista urista ja siitä että 
koirat ovat ihan eri tavalla innoissaan kun uralla on muitakin. 
Tärkeintä minulle on se, että koirat tekevät hommansa rehel-
lisesti, selvitään ilman vammoja, koirat palautuvat nopeasti 
ja ovat jälleen lähdössä iloisesti liikkeelle. En ole itse mikään 
urheilija vaan ihan tavallinen ihminen. En ole missään nimessä 
kokenut ja siksi kuuntelen mielelläni kokeneempien neuvoja 
ja mielipiteitä. Pohdiskelemme sisareni kanssa asioita yhdessä 
ja yritämme soveltaa erilaisia juttuja meille sopiviksi. Keski-
tymme omaan juttumme.

Tulevalle kaudelle treenaamme viittä koiraa kun lisänä on 
1½-vuotias urospentu. Syksyn treenissä olemme ajaneet edel-
lisvuodesta poiketen enemmän voima-ajoa ja kokonaiskilomet-
rejä on tullut enemmän vaikka syksy on ollut aika lämmin. Kil-
pailukalenterin merkinnät alkavat Ukkohalla-Paljakka ajosta ja 
toivottavasti saan joustoa työpaikalta taas muihinkin kisoihin 

Tahtoisin kannustaa kaikkia, jotka haaveilevat tai ovat jos-
kus haaveilleet MD-matkoille osallistumisesta. Mikäli on toi-
miva valjakko, koirat hyvässä iässä ja terveitä, mikäli koi-
rille pystyy tarjoamaan ennen kaikkea säännöllistä treeniä, 
vaikka matkat eivät olisikaan kovin pitkät, niin lähde osallis-
tumaan!  MD-matkat vaativat kyllä valmistautumista ja tiet-
tyjen asioiden huomioon ottamista eri tavalla kuin sprint-
timatkojen kisat, mutta ei se ole ollenkaan mahdotonta.  
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teksti:  Jonna Lipponen

kuvat:  Jonna Lipponen

Harrastajahaastattelussa nuori valjakkourheilija

JONNA LIPPONEN 
KAARINASTA

1. Kuka olet?
2. Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi?
3. Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 

sinulla on ollut, entä mitä tällä hetkellä? (voit 
halutessasi laittaa koirat kennelnimineen ja 
titteleineen, mutta riittää jos laittaa rodun / 
rodut ja määriä. Laita myös mitä niiden kanssa 
on tehty / tehdään)

4. Mikä on ”suhteesi” VUL:n?
5. Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee?
6. Mitä lajeja/ millä tapaa olet valjakkourheilua 

harrastanut / missä 
luokissa olet kilpaillut?

7. Minkälaisia haasteita olet kohdannut 
valjakkourheilussa/harrastamisessa?

8. Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle kaudelle?
9. Millaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla on 

valjakkourheilussa pitkällä tähtäimellä?
10. Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi, ja mitä 

erityistä haluaisit häneltä kysyä?
11. Mikä valjakkourheilussa kiehtoo eniten?

Harrastajahaastattelun

kysymykset:

Tässä kiertävässä haastattelussa jokainen haastateltava pääsee 
itse valitsemaan seuraavan haastateltavan ja kysymään häneltä 

jonkin valjakkourheiluaiheisen kysymyksen. Toimitus lähestyy seu-
raavaa haastateltavaa ennen seuraavan lehden julkaisemista. Mu-
kana haastattelussa ovat olleet: Tuomas Notko, Jade Halme, Tan-

ja Ignatius ja Kati Mansikkasalo-Jurvelin.

1. Olen 15-vuotias valjakkourheilija Kaarinasta.
2. Osallistuin n. 10-vuotiaana Janakkalassa ensimmäisiin 

koirajuoksukisoihini. Kisassa juoksin jo edesmenneen 
suursnautserimme kanssa. Innostuin kisasta niin, että 
jatkoin harrastusta.

3. Perheeni ensimmäinen koira oli sekarotuinen Ransu, 
mutta ensimmäinen vetokoira oli suursnautseri Elmeri. 
Elmerin kanssa kisasin jonkin verran. Tällä hetkellä per-
heessämme on neljä koiraa, joiden kaikkien kanssa har-
rastetaan valjakkourheilua. Hyvien ystäviemme Vehko-
jien suursnautseri Pörrin (8v.) kanssa olen voittanut koi-
rajuoksun SM-kisat vuosina 2013 ja -14, sekä DS1J luo-
kan SM-kisat vuonna 2015. Pieni mutta pippurinen shet-
lanninlammaskoiramme Riku (4v.) on “hyvänmielen koi-
ramme”, jonka kanssa vetohommia tehdessä ei voi kun 
hymyillä. Suursnautserimme Martti (3v.) on lähinnä äitini 
kisakoira, mutta minä olen kisannut sen kanssa muuta-
mia kisoja ja voittanut DS1J-luokan suomenmestaruuden 
vuonna 2014. Nuorin koiramme on Ralli (1v.), joka aloitti 
kisauransa syksyllä 2015. Rallin syksyn hienoin saavutus 
oli kun voitimme koirajuoksun SM-kisoissa DCWJ-sarjan. 

4. Sulanmaan kaudella kilpailen aktiivisesti VUL:n kisoissa 
ja olen osallistunut monille VUL:n järjestämille leireille. 
Tässä kohtaa haluaisin kiittää VUL:a saamastani Vuoden 
nuori valjakkourheilija 2014 -palkinnosta.

5. Valjakkourheilu on minulle harrastus tai oikeastaan elä-
mäntapa. Kun kisaan valjakkourheilussa pystyn ottamaan 
suorituksistani kaiken irti. Nautin kilpailemisesta ja siitä 
että yritän päästä yhdessä koirien kanssa mahdollisimman 
hyviin suorituksiin. 

6. Päälajini on koirajuoksu, mutta olen kisannut myös yhden 
koiran kärryluokassa. Talvella olen kisannut muutaman 
kerran koirahiihdossa ja yhden koiran kelkkaluokassa.

7. Välillä on hankalaa se, että pitää treenata omien vanhem-
pieni kanssa, jotka myös valmentavat minua. Erimieli-
syyksiä tulee välillä väistämättä. Hiihtokaudella ongel-
mana on koirahiihtovuorojen/latujen sekä lumen puute.
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8. Tulevalla kaudella on suunnitelmana lähteä Englantiin 
sulanmaan EM-kisoihin. Viime vuonna Ranskan EM-
kisoissa juoksin Pörrin kanssa sijalle 4 ja tavoitteena on 
pärjätä vähintään yhtä hyvin. Toivoisin että pystyisin myös 
osallistumaan yhden koiran kärryluokkaan, siinä sijoituin 
viimeksi Martin kanssa viidenneksi.

9. En ole miettinyt hirveästi Englannin EM-kisoja pidem-
mälle, mutta vuoden 2017 sulanmaan MM-kisoihin olisi 
hienoa päästä osallistumaan.

10. Haastan mukaan Rallin kasvattajan Samuli Nissisen. Mikä 
on ollut huippuhetkesi valjakkourheilun parissa?

11. Valjakkourheilussa minua kiehtoo eniten urheilun ja koi-
rien kanssa touhuamisen yhdistäminen. Minusta on hie-
noa tehdä tiimityötä koiran kanssa. Kun molemmat hoi-
tavat osansa täysillä, on hienoa tulla maaliin. Lajia har-
rastaessani on myös ollut ihanaa se miten paljon olen saa-
nut hyviä ystäviä. On mahtavaa kisata ja käydä leireillä 
porukassa jossa on niin hyvä yhteishenki kuin vul:in jun-
nuilla on.
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DBM, koirapyöräily miehet
1. Vesa-Pekka Jurvelin / lkssu Akiina´s Ådi RPKK
2. Samuli Nissinen / ahu Yuse SiSuVa
3. Marko Viitahalme / lkssu Rova KVKS

DBW, koirapyöräily naiset
1. Annaleena Ylitalo / ahu Repe OPKY
2. Henna Lappi / lkssu Mersedes KVKS
3. Niina Konttaniemi / lkssu Bergjordet´s Hja Camo RPKK

DCM, koirajuoksu miehet
1. Marko Punavaara / lkssu Vinterlandets Knut KVKS
2. Ari Rastas / lkssu Spence UVU
3. Samuli Nissinen / ahu Sisu SiSuVa

DCW, koirajuoksu naiset
1. Hanna Kaipiainen / lkssu Nortin Don KVKS
2. Sanna Lipponen / ssu Zirnal Haselnut Martini TPH
3. Laura Iire / x-rotu Maija TPH

DCWJ, koirajuoksu juniorinaiset
1. Jonna Lipponen / lkssu Smith TPH
2. Ronja Linna / lkssu Ciri Cirin Amarok K-SPKY
3. Jasmin Köcher / lkssu Bolt SiMPeK

DCR, koirajuoksuviesti
1. Kymen Vetokoiraseura 1 
(Hanna Kaipiainen, Niklas Heikkilä, Marko Punavaara)
2. Uudenmaan Vetokoiraurheilijat 1 
(Antti Toivanen, Ari Rastas, Matti Laaksonen)
3. Kymen Vetokoiraseura 2 
(Henna Lappi, Jorma Amur, Teemu Lojamo)

DR6, kuuden koiran kärryajo
1. Teemu Kaivola L-SVU
2. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS
3. Antti Mäkiaho L-SVU

DR8, kahdeksan koiran kärryajo
1. Teemu Kaivola L-SVU
2. Ville Halme L-SVU
3. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS

DR4, neljän koiran kärryajo
1. Riitta Kempe SiSuVa
2. Antti Mäkiaho L-SVU
3. Teemu Lojamo KVKS

kuvat: Mikko Paavola ja Tomi Niemi

SYKSYN SULANMAAN 
SM-MITALISTIT 2015 JA 

KUVAPOIMINTOJA

DS2, kahden koiran kärryajo
1. Vesa-Pekka Jurvelin RPKK
2. Samuli Nissinen SiSuVa
3. Maija Nivala RPKK

DS1, yhden koiran kärryajo
1. Tuomas Notko KSPK
2. Maija Nivala RPKK
3. Vesa-Pekka Jurvelin RPKK

DS1J, yhden koiran kärryajo juniorit
1. Jonna Lipponen TPH
2. Jade Halme L-SVU
3. Mirka Saapunki ALMA

Joonas Kallio

Vesa-Pekka Jurvelin

ja Redi

Marko Punavaara

ja Knut
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Aarne Karjala

Antti Mäki-aho

Niklas H
eikkilä

ja Ra

Henna Lappi

ja Vito

Anna-Liina Ylitalo

ja Repe

Samuli Nissinen

ja Yuse Ronja Linnaj

ja Kähy

Petri Kii
ski

ja Rossi
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STEP-bY-STEP 
VIRTSANÄYTTEEN OTTO 

(lyhennelmä ohjeesta) 

teksti ja kuvat: Aija Mäkiaho IFSS ADO

Koiran valinta 
Valinta voi tapahtua joko satunnaisella otannalla, saavutetulla 
sijoituksella tai kohdennettuna (esim. kilpailija kuuluu testaus-
pooliin (RTP) tai testiä vaatii kilpailueläinlääkäri) 

2. Ilmoitus 
Dopingtestaaja (DCO) tai dopingtestiavustaja (DCA) ilmoittaa 
kilpailijalle koiran valinnasta dopingtestiin. Dopingtestaaja-
kortti ja dopingvalvontailmoituslomake, johon koira identifi-
oidaan, näytetään kilpailijalle. Dopingtestaaja ilmoittaa kilpai-
lijalle hänen oikeutensa ja velvollisuutensa mm: kilpailijalla on 
oikeus edustajaan, joka on läsnä koko prosessin ajan. Valittu 
koira tunnistetaan lukemalla mikrosirunnumero ja sirunume-
rosta vähintään kuusi viimeistä numeroa kirjataan dopingval-
vonta lomakkeeseen. Kilpailija allekirjoittaa ilmoituslomak-
keen. Lomakkeessa on ohjeet, miten käsitellään koiraa kunnes 
on testin aika. Kilpailija on itse vastuussa koirasta. Kilpailija 
vastaa siitä, että koiraa juotetaan nesteyttämiseksi. Koiraa on 
nesteytettävä reilusti!! Se on saatava kaikin keinoin juomaan, 
jotta sille saadaan kunnollinen pissahätä ja riittävä määrä virt-
sanäytettä. Käytännössä kannattaa tuplata normaalin palautus-
juoman määrä. Juoman sekaan jotain, mikä houkuttelee koi-
raa juomaan (nappuloita, lihaa, voi käyttää myös kissan purk-
kiruokaa – sitä on vaikea vastustaa) On myös huolehdittava, 
että valittua koiraa valvotaan koko ajan, mikäli se ei ole lukit-
tavassa tilassa. 

DCO / DCA ja kilpailija sopivat ajan, vähintään tuntia myö-
hemmin (aika, jolloin odotettavissa, että koiralla on pissahätä, 
mutta se ei ole vielä ehtinyt tehdä sitä boxiin) Aika kirjataan 
dopingvalvontailmoitukseen, ennen kuin kilpailija saa oman 
vaaleanpunaisen kappaleensa ilmoituksesta. 

3. Ilmoittautuminen Doping näytteenotto 
asemalla (DCS) 
Kilpailija ilmoittautuu Doping Testiaseman ulkopuolella (DCS) 
ILMAN KOIRAA. Sovittu aika on merkitty Doping valvon-
tailmoitukseen. 

Jos palkintojenjaon tai muun esteen vuoksi sovittu aika ei 
käy, kilpailijan pitää ilmoittaa siitä ja sopia uusi aika. Kilpai-
lijalla pitää olla mukanaan kuvallinen henkilöllisyystodistus, 
jollei testaaja tunne häntä. 

Koirien doping testaus

4. Näytteenotto purkin valinta 
Kilpailijan valitsee yksittäin pakatuista näytteenottopurkeista 
yhden. Tarkistaa, että pakkaus on ehjä ja asianmukainen. Valit-
see pakatuista käsinepakkauksista parin käsineitä. Varmistaa, 
että käsineet ovat ehjät, kunnolliset ja asianmukaiset. Käsi-
neet tulee pitää kädessä näytettä ottaessaan siihen asti, kun-
nes näyte on jaettu ja sinetöity. 

5. Näytteen antaminen 
Kilpailija ja hänen edustajansa, yhdessä DCO:n kanssa lähte-
vät autolle, jossa koira odottaa boxissa handlerin valvonnassa. 
Kilpailija riisuu takin ja / tai rullaa hihat ylös kyynärpäihin (tal-
vella DCO voi tarkistaan hihat sisätiloissa dopingtestiasemalla), 
laittaa käsineet käteensä ja avaa muovipussin näytteenottopur-
kin päältä. 

Vasta kun näytteenottaja on valmiina handleri ottaa koira 
pois boxista ja joko pitää sen hihnassa tai kiinnittää sen ket-
juun. Jos koira on tottunut useisiin koiriin ympärillään, kan-
nattaa ottaa kaikki muut valjakon koirat ensin ulos autosta ja 
kiinnittää viimeisenä testattava koira omalle paikalleen stage-
out –ketjuun. Heti kun koira alkaa virtsata, täytyy olla valmiina 
keräämään virtsaa. Jos koira on uros, se voi helposti häiriin-
tyä ja keskeyttää virtsaamisen, (joten on tärkeää odottaa niin 
kauan, että koiralla on jo todella pissahätä, ennen näytteen-
ottoa) Jos koira on narttu, sen voi antaa pissata muutaman 
sekunnin ennen kuin varovasti laittaa kupin hännän alle. Nar-
tut yleensä jatkavat loppuun saakka, kun ovat aloittaneet pis-
saamisen. DCO antaa vain ohjeita ja valvoo. Hän ei saa puuttua 
näytteenottoon koskemalla näytteenottopurkkiin tai koiraan. 
On tärkeää yrittää välttää lumen, pölyn tai muu tuntematto-
man materiaalin joutumista näyteastiaan. 

Kun riittävä näytemäärä on kerätty, painetaan näyteastian 
kansi lujasti kiinni. Käsineet täytyy pitää edelleen kädessä. 
Koira identifioidaan vielä kerran lukemalla sen mikrosiru ja 
tarkistetaan, että numerot täsmäävät dopingvalvontalomak-
keessa. Koira voidaan seuraavaksi laittaa ajoneuvoon takaisin 
ja kilpailija kantaa sinetöidyn näytteenottoastian testiasemalle. 
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6. Virtsan määrä 
DCO tarkistaa, että virtsanäytteen määrä täyttää laborato-
rion analyysivaatimukset (90 ml). Jos virtsan määrää ei täytä 
vähimmäisvaatimuksia, näyte käsitellään Osanäyte Prosessin 
mukaan (ohje tämän ohjeen lopussa) 

7. Näytteen kuljetuspakkauksen valinta 
Näytteenottoasemalla kilpailija valitsee sinetöidyistä näyt-
teenkuljetuspakkauksista yhden. Varmistaa, että pakkaus 
on ehjä ja asiamukainen. Avaa pakkauksen ja tarkistaa, että 
näytepakkauksen numerokoodi on sama kuin pulloissa sekä 
korkeissa. Tarkistaa kuljetuspakkauksen ja sen, että nume-
rokoodi täsmää dopingvalvontalomakkeella. 

8. Näytteen jakaminen 
Kilpailija jakaa näytteen: avaa ”A” ja ”B” pullot ja pois-
taa punaisen renkaan pullon kaulan ympäriltä. Avaa rei-
jän näytteenottopurkin kanteen vetämällä rengasta tiukasti 
ja painamalla samalla toisella kädellä purkkia täydellä pai-
nolla pöytää vasten. Kaataa tarvittavan määrä virtsaa ”B” 
pulloon. Sitten jäljellä oleva virtsa kokonaisuudessaan ”A” 
pulloon. 
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9. Näytteen sinetöinti 
Kilpailija sinetöi ”A” ja ”B” pullot. Edustajan ja dopingtestaajan 
(DCO) on tarkistettava, että pullot ovat suljettu oikein. 

Nyt saa ottaa käsineet pois. 

10. Ominaispainon mittaus 
(ei koske koiriennäytteitä) 

11. Dopingvalvontalomakkeen täydentäminen 
Kilpailijan puhelinnumero, posti- ja sähköpostiosoite täyte-
tään dopingvalvontalomakkeeseen. Kilpailijan on ilmoitettava 
resepti- / itsehoitolääkityksestä, joita on annettu koiralle vähin-
tään 6 kk ajalta. Annetut lääkkeet kirjataan dopingvalvonta-
lomakkeeseen. Kilpailijalla on oikeus kirjata kommentteja ja 
huomioita näytteenottotapahtumasta. Kilpailija tarkastaa, että 
kaikki tiedot dopingvalvontalomakkeella ovat oikein. Näytteen-
ottoa todistamassa olevat henkilöt (DCO tai DCA), kilpailijan 
edustaja, DCO ja kilpailija allekirjoittavat dopingvalvontalo-
makkeen testaustilaisuuden lopuksi. Laboratorioon menevässä 
osassa dopingtestilomakkeella ei saa olla tietoja, joista voi tun-
nistaa kilpailijan tai koiran. Testitapahtuman lopuksi kilpai-
lijalle annetaan oma kappale dopingvalvonnan lomakkeesta. 

12. Laboratorio Prosessi 
Näytteet pakataan lähetettäväksi siten, että varmistetaan näyt-
teiden turvallisuus ja valvonta. Näytteet lähetetään akkreditoi-
tuun laboratorioon. Laboratorio varmistaa näytteiden saapu-
essa, ettei mitään näytteistä ole avattu. Laboratorion tulee nou-
dattaa kansainvälisiä standardeja käsiteltäessä näytettä ja var-
mistaa, että turvallisuus säilyy koko ajan. ”A” näyte analysoi-
daan kiellettyjen aineiden listan mukaan.”B” näyte säilytetään 
laboratoriossa ja sitä voidaan käyttää vahvistamaan ”A” näyt-
teen positiivinen löydös (positiivinen). Laboratorio raportoi 
näytteen analyysin tuloksista antidopingtoiminnasta vastaa-
valle, joka on velvollinen ilmoittamaan WADAan. 

Osittaisen näytteen Prosessi 
Jos koiran virtsamäärä on riittämätön, edetään osittainen 
näyte -prosessin mukaan, kunnes tarvittava määrä on tuotettu 
ja kerätty. Tämän prosessin aikana osanäyte(et) on sinetöity ja 
turvallisesti säilytetty. Numeroitu(numeroidut) keräyspurkit(t) 
ja virtsamäärä(t) on merkittynä dopingvalvontalomakkeeseen. 
Sinetöity osanäyte pitää säilyttää DCO:n hallussa. Kilpailija saa 
uuden ajan (noin tuntia myöhemmin) ilmoittautua testiase-
malla. Kilpailijan pitää nesteyttää koiraa lisää. Prosessi näyt-
teenotosta jatkuu edellä kuvatulla tavalla. 

Näytteiden yhdistäminen 
Kun tarvittava määrä virtsaan on saatu, kilpailija yhdistää koi-
ran virtsanäytteitä kaatamalla ensimmäisen näytteen sekaan 
osanäytettä siihen asti kunnes haluttu määrä on saavutettu. 
Tämän jälkeen näyte jaetaan ja sinetöidään aiemmin esitetty-
jen vaiheiden mukaisesti. 

Information from a WADA booklet for human athletes, changed to suit the urine sample col-
lection from dogs, by Carin Ahlstedt in February 2008.  Updated in November 2013

Koirien näytteenotto tapahtuu samalla kaavalla kaikissa 
kilpailuissa. Kansainvälisissä kilpailuissa, jossa on nimetty 
joukkueenjohtaja,  kilpailijan edustajana kuuluisi olla 
ensisijaisesti joukkueenjohtaja.  Kilpailija saa itse valita 
edustajansa, edustaja voi olla muukin  luotettu henkilö. 
Kuitenkin aina kutsusta testiin tulee ilmoittaa  joukku-
eenjohtajalle. Kilpailijalla on oikeus pyytää tulkkia, mutta 
dopingtestaaja ei ole  velvollinen sitä järjestämään, vaan 
tulkin järjestäminen on  ensisijaisesti joukkueenjohtajan 
vastuulla. Kilpailijalla on oikeus kysyä kaikista itseään 
askaruttavista  testaamiseen liittyvissä asioista Kilpailija 
huomiot prosessin poikkeamista ja testaustapahtumasta 
pitää  kirjoituttaa testauslomakkeeseen ennen allekirjoitus-
ta. Allekirjoittamalla testauslomakkeen kilpailija hyväksyy 
suoritetun  testaustapahtuman.  
Tutustukaa testausprotokollaan etukäteen! 
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Severa Pet Foods Oy
 ”Eukanuba Suomi TEam”
Hyttitie 4A, 00700 Helsinki

PuH. 09 681 8460
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BACK ON TRACK 
-koirasi hyvinvointiin 

• Heijastaa kehon omaa lämpöä 
takaisin  

• Kiihdyttää verenkiertoa  
 

• Auttaa rentouttamaan lihaksia  
 

• Nopeuttaa paranemista  
 

• Lisää hyvinvointia 
 

 

Lisätietoja: www.backontrack.fi  



Mette 5 v Mette 10 v
Edelleen hyvä

ja huoleton elämä.

PARANTAA  
SUORITUSKYKYÄ,  

NOPEUTTAA  
PALAUTUMISTA!

TÄRKEÄ OSA

LEMMIKIN 

KOTIAPTEEKKIA

Vetcare E-vitamiini
Mukana huolettomassa elämässä

vetcare@vetcare.fi | www.vetcare.fi 12.2015

Kaikki kovassa rasituksessa olevat koirat, kuten valjakkokoirat, hyötyvät  
E-vitamiinilisästä. E-vitamiini vähentää elimistön rasitusperäisen hapetus- 
stressin lisäämiä vaurioita, parantaa koirien suorituskykyä ja nopeuttaa  
palautumista.1. Vetcare E-vitamiini sisältää luonnollista E-vitamiinia hyvin imey-
tyvässä muodossa. Vetcare E-vitamiini on tärkeä osa sporttisen koiran kotiapteekkia.

1.Piercy RJ, Hinchcli KW, Morley PS, Disilvestro RA, Reinhart GA, Nelson SL, Schmidt KE, Morrie Craig A. Association between vitamin E and enhanced athletic performance in sled dogs. 
Med Sci Sports Exerc. 33: 826-33; 2001. Baskin CR, Hinchcli KW, DiSilvestro RA, Reinhart GA, Hayek MG, Chew BP, Burr JR, Swenson RA. Eects of dietary antioxidant supplementation on 
oxidative damage and resistance to oxidative damage duringprolonged exercise in sled dogs. Am J Vet Res. 61:886-91; 2000.

Apteekeista ja eläinlääkäreiltä



3/2015

www.vetokoirat.com

www.extremehuskies.com

www.racinghusky.comVauhtia ja 

voimaa

Suorituskyvyn suojaksi 
Nutrolin Sportti ® suojaa työ- ja urheilukoiran elimistöä 
kovassa rasituksessa ja lyhentää palautumisaikaa suori-
tuksen jälkeen. 

Annostus aloitetaan noin kaksi kuukautta 
ennen kovan treeni-, kisa- tai metsäs-
tyskauden alkua ja jatketaan kauden 
loppuun. Voidaan antaa myös jatkuvasti 
jos koira tekee töitä vuoden ympäri.

Saatavilla apteekeista, eläinkaupoista, 
eläinlääkäri-asemilta, terveyskaupoista ja 
valikoiduista verkko-kaupoista.

Runsaasti tulehdusta vaimentavia omega-3-
rasvahappoja sekä solukalvojen suojaksi 
luonnon tehokkain antioksidanttipaketti 
E-vitamiini + astaksantiini.

www.nutrolin.fi
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VALJAKKOURHEILIJOIDEN 
PERHELEIRI 

Kuopion Syvänniemessä 4. - 6.9.2015

V aljakkourheilijoiden perheleiri järjestettiin tänä syksynä 
Siilinjärven-Maaningan Pelastuskoirat ry:n ja Suomen 
Valjakkourheilijoiden liiton toimesta Kuopion Syvännie-

messä. Syvänniemi sijaitsee noin 35 km Kuopiosta etelään. Lei-
rin osallistujamäärä yllätti järjestäjät positiivisesti, sillä lähes 
40 harrastajaa saapui koirineen ympäri Suomea. Leirin osal-
listujista suurin osa oli junnuja, perheellisiä sekä muita innok-
kaita uusia ja vanhoja harrastajia. 

Järjestelyt leirillä tapahtuivat pääosin perheellisten ja jun-
nujen toimesta. Saimmekin todeta, että yhteistyössä on voimaa 
ja jokainen voi omalla panoksellaan tuoda uusia näkemyksiä ja 
ideoita toimintaan mukaan. Oli varsin mukava seurata ja olla 
järjestämässä näin positiivisen porukan kanssa tätä leiriä. Var-
sinkin junioriharrastajat antoivat voimaa ja iloa viikonloppuun! 

Leirin keskuksena toimi Hermannintalo, josta oli lyhyt 
matka liikuntareiteille ja ruokailupaikkaan. Hermanninta-
lossa oli myös mahdollisuus yöpyä lattiamajoituksessa pientä 
korvausta vastaan ja junioriharrastajat saivat yöpyä ilmaiseksi. 
Mukana leiriä tukemassa olivat Kainpo (Kai Immonen) Kouvo-
lasta, DocTrSam (Samuli Nissinen) Kuopiosta, Teach-Hau Oy 
(Wille Mustonen) Kuopiosta, Kodin Terra, Syvännimen nousu, 
Maaseutuhotelli Eevantalo ja Teatteri Hermanni. Näin ollen 
leiriltä oli myös mahdollista hankkia uudet treenivarusteet; 
Kickbike, valjaita, liinoja ym. 

Perjantaina leiri alkoi kuuden aikoihin illalla, jolloin osa lei-
riläisistä olikin saapunut paikalle. 

Tutustuimme toisiimme pienellä esittelykierroksella ja ker-

teksti: Raisa Tanskanen ja Hanna Korhonen

kuvat: Miia Viitala

roimme hiukan, kuinka koirat kannattaa valmistella treeneihin. 
Kävimme kävelemässä liikuntareittiä yhdessä koirien kanssa 
pieniä ohitusharjoitteita tehden. Samalla reitti tuli tutuiksi koi-
rille ja ohjaajille. Reitin pohja on kivituhkaa ja maasto vaihte-
lee tasaisesta ylä- ja alamäkiin. Mukana oli jos monen rotuista 
koiraa!! Perjantaina oli myös mahdollista ostaa valjakkourhei-
luliiton tarvikemyynnistä valjaita, liinoja tai muuta vastaavaa.

Lauantaina päivä alkoi vetotreeneillä ja tarkoituksena oli 
tehdä vedot pidemmällä 1,8 kilometrin mittaisella reitillä. 
Harjoitukseen sai osallistua kuka tahansa, joka uskoi koiransa 
kykenevän vetämään reitin läpi. Siellä olikin hyvin porukkaa 
lähdössä kierrokselle joko yksikkönä tai kaksikkona. Myös 
aloittelevat harrastajat olivat tervetulleita tutustumaan konka-
reiden vetotreeneihin. Näin he saivat jo mielikuvaa mitä vetot-
reeneissä tapahtuu ja kuinka toimitaan. Varusteet tulivat näin 
myös tutuiksi. Aamun vetotreenien jälkeen porukka huolti koi-
ransa ja siirtyi aamupalalle.

Seuraavana oli aloittelevien koirakoiden vuoro päästä tosi-
toimiin noin 9 aikoihin. Myös konkarit saivat osallistua treenei-
hin, saaden innokkuutta mukaan. Jaoimme porukan kahtia ja 
siirryimme omille harjoittelupaikoille radalle. Aloittelevat koi-
rakot ottivat lyhyitä vetoja loivaa ylämäkeä kohti joko juosten 
tai potkupyörillä. Jokainen valitsi itselleen parin, joka ensin 
oli palkkaamassa maalissa. Palkkaajan tehtävä oli kutsua koi-
raa innokkaasti maaliin. Koirilla oli palkkapäämäärä tiedossa; 
näin saimme onnistuneet suoritukset kaikille koirakoille. Muu-
taman harjoitteen jälkeen suurin osa koirista ymmärsi hom-
man nimen: Täysillä maaliin! Ohjauksessa kiinnitimme huo-
miota koiralle tehtävään rauhalliseen lähtölaskentaan, koiran 
hallintaan lähdössä ja palkkaajan innokkuuteen maalissa. 

Lounaan ja pienen tauon jälkeen oli vuorossa juoksutek-
niikkaa, jonka veti Kai Immonen (Kainpo) Kouvolasta.  Ensin 
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aloitettiin lämmittelyllä sekä aktiivivenyttelyllä. Siitä siirryttiin 
nurmikentälle kevyellä hölkällä. Nurmikentällä leiriläiset pää-
sivät harjoittelemaan eri juoksutekniikkaharjoitteita; mm. pol-
ven nostoa, pakarajuoksua, kuopaisujuoksua sekä pyrähdyk-
siä. Nurmikentältä leiriläiset pääsivät treenaamaan alamäki-
juoksua, joka on haastavaa teknillisesti. Koirajuoksussa var-
sinkin alamäet ovat hankalia, koska koira vetää ja ihmisen on 
vain rullattava mukana. Juoksutekniikan jälkeen pidimme pie-
nen kahvitauon. 

Kahvitauon jälkeen oli vuorossa Samuli Nissisen (DocTr-
Sam) luento koiraurheilusta, urheilukoiran ravinnosta ja tree-
naamisesta. Luennolla käsiteltiin myös ihmisen treenaami-
sen osuutta koiran kanssa, jolla saavutetaan onnistunut kisa-
suoritus valjakkourheilussa. Lauantaina leiri päättyi luentoon 
ja illalla olikin vapaata ohjelmaa. Mahdollisuuksina oli käydä 
lenkillä juosten, kikkarilla tai pyörällä tai ottaa koirille vetoja. 
Eevan talossa oli myös mahdollista käydä savusaunassa ja 
pulahtaa Keihäskoskeen uimaan.

Sunnuntaina leiri alkoi samalla kaavalla kuin lauantaina. 
Aamusta oli konkareiden vetotreenit. Aamupalan jälkeen olivat 
vuorossa aloittelevat harrastajat. Vaihdoimme treenipaikkaa ja 
treeniporukkaa niin, että edellisenä päivänä vedon hoksanneet 
koirat pääsivät edistyneempien ryhmään ja aloittelevien kanssa 
jatkoimme siitä mihin lauantaina jäätiin. Edistyneemmät koi-
rakot vetivät pientä kehää ympäri, kuitenkin palkkapäämäärä 
tiedossa. Aloittelevat koirakot vetivät intona palkkaa kohden 
loivaa ylämäkeä. Koirakot vetivät kerta toisensa jälkeen itse-
varmemmin ja täynnä intoa. Oli upeaa seurata varsinkin jun-
nujen iloa ja innokkuutta, joka heijastui koiriin ja meihin aikui-
siin. Tuolla asenteella kun treenataan, on aina hyvä mieli koi-
ralla ja ihmisellä. Treenien jälkeen koirat tuli huoltaa jäähdyt-
telemällä, juottamalla ja ruokkimalla. 

Lounaan jälkeen Kai Immonen piti Kickbike-potkutreenit. 
Osallistujia ja kikkareita oli mukava määrä. Kaikille halukkaille 
ei kuitenkaan kikkaria riittänyt, joten luonnollisesti ensisijalla 
olivat kokemattomimmat. Aluksi siirryttiin kuuntelemaan teo-
riaa perustekniikasta kuten jalan vaihdosta, jalkojen asennosta 
sekä itse potkusta. Tämän jälkeen asioita harjoiteltiin käytän-
nössä tasamaalla ja samalla Kai neuvoi kutakin henkilökohtai-
sesti. Kickbikeja oli mahdollista myös vaihtaa, jotta jokainen sai 
tuntumaa erilaisiin malleihin. Kun perustekniikka oli kutakuin-
kin hallussa, alkoi tekniikan harjoittelu ylä- sekä alamäessä. 

Nyt leiriläiset saivat neuvoja muun muassa potkun viimeiste-
lyyn, jonka avulla vauhtia on mahdollista saada vielä hiukan 
lisää vaikkapa alamäkeen. Potkutreenin kruunasi jalkoja erit-
täin paljon hapottava ylämäkitreeni! 

Sekä lauantaina että sunnuntaina Kurt Köcher piti juoksu- 
ja potkutreenien aikaan 4-10 vuotiaille lapsille omaa liikunta-
hetkeä jalkapalloa sekä lentopalloa pelaten. Sunnuntaina lei-
rin päätteeksi pidettiin kokoontuminen, jossa jaettiin ajatuk-
sia viikonlopusta. Halukkaat kävivät myös kiertämässä koi-
rien kanssa liikuntareitin vielä kertaalleen. Leiristä jäi kaikille 
osallistujille pääsääntöisesti hyvä fiilis, ja järjestäjien mielestä 
kaikki meni niin kuin pitikin. Toki leirille jäi kehitettävää, joten 
tulevaisuutta ajatellen olisi hienoa, että kaikki kiinnostuneet 
harrastajat toisivat rohkeasti uusia ajatuksia mukaan toimin-
taan!!
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tapahtumakalenteri talvi 2016
9. – 10.1.2016  Robur Sprint, Pudasjärvi, RPKK
16.1.2016  Ukkohalla – Paljakka, Hyrynsalmi, AVEK
30.1.2016  Ounasvaaran valjakkohiihto, Pulkka SM, Rovaniemi, RPKK
31.1.2016  Törmävaaran koirahiihdot, Koirahiihto SM, Tervola, KSPK
20.2.2016  Ohkolan talvi 2016, Mäntsälä, L-SVU
21.2.2016  Heinolan talvi, Heinola, L-SVU
5.2. – 7.2.2016  Ruuhirod, Kannus, SHS / Larek
11.2. – 14.2.2016  Eastpoint Open, LDU SM, Lieksa, Carelian Eastpoint
13. – 14.2.2016  Happy Dog Race, Sp8, Sp4, Sp4J, Yhdistetty, Koirahiihto pitkä SM, 
 Metsäkartano, Rautavaara, SiSuVa
3. – 6.3.2016  EC On Snow 2016, Norway
11. – 13.3.2016  Ruunaa Race, MD8, MD4 SM, Lieksa, Carelian Eastpoint
19.3.2016  Törmävaaran koirahiihdot, Tervola, KSPK
19.3. – 20.3.2016  SHS Mestaruuskilpailut, SpU, Sp6 SM, 
 Metsäkartano, Rautavaara, SHS
26. – 27.3.2016  Kuusamo Sprint, Kuusamo, SHS
31.3. – 3.4.2016  Gold Rush Run, Tankavaara, Ivalo, 
 Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat
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Kilpailuluokat ja kilpailumatkat
7 koiran luokka 2 x 35 km
4 koiran luokka 2 x 35 km

* Paljakassa 4 h pakollinen tauko
1-2 koiran koirahiihto 1 x 35 km

Kilpailusäännöt : IFSS / VUL
Kilpailunjärjestäjä: Avek

Viimeinen ilmoittautumispäivä: 3.1.2016

Osanottomaksu: 
Valjakkoluokat* 80 €/ 100 €, hiihtoluokka** 35€ / 50 € 

* Valjakkoluokkien osallistumismaksu AVEKin jäsenille 80€, muille 100€.
** Hiihtoluokat AVEKin jäsenille 35€, muille 50€.

HUOM! Ilmoittautumismaksu tulee olla maksettuna viimeiseen 
ilmoittautumispäivään mennessä.

Kilpailukeskus:
Hotelli Gasthalla

Ukkohallantie 5 Hyrynsalmi
www.ukkohalla.fi

Lisätiedot, pakolliset varusteet ja ilmoittautuminen:

www.vetokoirat.com
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Ounasvaaran Valjakkohiihtokilpailut 
Pulkkaluokkien SM-kilpailut 

30.1.2016  

Esko Nevala

Järjestäjä: Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
Paikka: Ounasvaaran hiihtostadion, Rovaniemi
Tuomari: Kauko Ruokolainen
Säännöt: VUL kansalliset säännöt, IFSS säännöt
Sarjat:
Valjakkohiihto PM1 Miehet A matka 12 km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PM1 Miehet B matka 10 km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PW1 Naiset A matka 10 km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PW1 Naiset B matka 7 km - SM Kilpailut

Valjakkohiihto PMJ pojat 17-20 v. A matka 7km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PMJ pojat 17-20 v. B matka 5 km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PWJ tytöt 17-20 v. A matka 7km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PWJ tytöt 17-20 v. B matka 5 km - SM Kilpailut

Valjakkohiihto PMV miehet A matka 5 km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PMV miehet B matka 5 km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PWV naiset A matka 5 km - SM Kilpailut
Valjakkohiihto PWV naiset B matka 5 km - SM Kilpailut

Harrastussarjan 5 km sekä nuorten harrastussarjan 5 km (alle 17v).

Ilmoittautuminen: 24.1.2016 mennessä kati.mansikkasalojurvelin@gmail.com, ilmoittautumiseen mukaan 
kopio maksukuitista. 
Osallistumismaksu: SM-sarjat 25€, harrastussarja 10€  (+ 10€ kertalisenssi lisenssittömiltä).
Rovaniemen palveluskoirakerhon tilinro FI69 5640 0240 1510 71, viitenumero: 56737. 

lisätietoa FB:n tapahtumasivu: Ounasvaaran Valjakkohiihtokilpailut, Pulkkaluokkien SM-kilpailu 30.1.2016

Lemmikkitarvike 

KoiKis           
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13. – 14.2.2016 Happy Dog Race
Sp8, Sp4, Sp4J, Yhdistetty, Koirahiihto pitkä SM, 

Metsäkartano, Rautavaara, SiSuVa

Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: 
Koiravaljakkoajo: avoin sprintti 2 x 24 km, 8-koiran luokka sprintti 2 x 16 km – SM-kilpailut, 6-koiran luokka 

sprintti 2 x 12 km, 4-koiran luokka sprintti 2 x 7,5 km – SM-kilpailut, 4-koiran luokka sprintti nuoret 2 x 7,5 km – 
SM-kilpailut, juniorit 10-13 v max 3 koiraa 2 x 6 km, lapset alle 9 v 1 koira 100 m, 

harrastusluokka max 3 koiraa 6 – 24 km  
Valjakkohiihto: yhdistetty Miehet 2 x 7,5 – SM-kilpailut, yhdistetty Naiset 2 x 7,5 – SM-kilpailut, yhdistetty pojat 
17-20 v 2 x 7,5 – SM-kilpailut, yhdistetty tytöt 17-20 v 2 x 7,5 – SM-kilpailut, koirahiihto miehet 10 km / 5 km, 
koirahiihto naiset 2 x 5 km, koirahiihto miehet pitkä 2-koiraa 1 x 16 km – SM-kilpailut, koirahiihto naiset pitkä 
2-koiraa 1 x 16 km – SM-kilpailut, koirahiihto veteraanimiehet 2 x 5 km, koirahiihto veteraaninaiset 2 x 5 km, 

koirahiihto pojat 2 x 5 km, koirahiihto tytöt 2 x 5 km, koirahiihto juniorit 13-16 v 2 x 5 km, 
koirahiihto lapset alle 12v 100 m, koirahiihto harrastusluokka 5 km 

 
Kilpailusäännöt : IFSS / VUL  Kilpailunjärjestäjä: Sisuva ry Kilpailupäälikkö: Jenni Kreivi, puh: 0503097704  

email: jenni.kreivi@gmail.com Kilpailun ylituomari: Kari Tolkkila

 Kilpailuun ilmoittautuminen: Ajo: Riitta Kempe riitta.kempe@gmail.com Hiihto: Terhi Lallukka terhi.lallukka@
fimnet.fi, Viimeinen ilmoittautumispäivä: 5.2.2016 

Osanottomaksu: Ajoluokat 60 €. Hiihto SM-luokat 30 €. SM-luokat juniorit 10 €. Hiihto kansalliset luokat 20 €. 
Ilman lisenssiä 10 € kalliimpi. Lastenluokka ilmainen.  Pankkitiedot: 105430-6101262  

Kilpailukeskus: Metsäkartano, Metsäkartanontie 700, Rautavaara, www.metsakartano.com

20.2.2016   Ohkola, Mäntsälä
Rauhalantie 50, Mäntsälä

 Luokat: 
 Sp6, Sp4 & Sp4J n. 8 km
 SpH1-2* n. 4 km (reki tai kickspark)
 SpH1-2J* 10-13 v. n. 4 km (reki tai kickspark)
 Lastenluokka (Sp1) n. 100 m (reki tai kickspark)

 Osallistumismaksu
 Sp6 & Sp4 40 €
 Sp4J & SpH1-2 20 € (vakuutus +10€)
 SpH1-2J 10-13 v. 20 € (sis. vakuutus)
 Maksetaan tilille:
Länsi-Suomen Valjakkourheilijat
Nordea FI16 2159 1800 0120 75 Viite: 20022

 Ilmoittautumiset 7.2. mennessä nettilomakkeella:                                 
www.l-svu.fi/tapahtumat/OHKOLA/ilmo.htm
Jälki-ilmoittautumiset 10 € lisämaksulla 14.2. mennessä

Aikataulu:
 Kisakanslia aukeaa klo 8:00
 Rataselostus klo 9:00
 Ensimmäinen lähtö klo 10:00

Lisätietoja:
Timo Mäkiaho 
040 553 7021 
timo@makiaho.com

www.l-svu.fi

Keväällä järjestettävät kilpailut:
Ohkolan Kevätajot 23.4.2016
Jämin Kevätajot 7.5.2016

* Osallistuminen mahdollista myös ilman lisenssiä         
kilpailukohtaisella vakuutuksella

Ohkolan Talviajot LemppariSprintti - Heinola
21.2.2016   Heinolan Moottoriurheilukeskus
Komostentie 255, Heinola

 Yhteistyössä: Heinolan Tapahtumatoimisto Oy
 Luokat: 

 Sp8 n. 14 km, Sp6 n. 12 km, Sp4 & Sp4J n. 8 km
 SM1 & SW1 n. 8 km
 SpH1-2* n. 4 km (reki tai kickspark)
 SpH1-2J* 10-13 v. n. 4 km (reki tai kickspark)
 Lastenluokka (Sp1) n. 100 m (reki tai kickspark)

 Osallistumismaksu
 24.1. asti 30 € (vakuutus + 10 €)
 25.1-7.2. 40 € (vakuutus + 10 €)
 Maksutiedot ilmoitetaan myöhemmin

 Ilmoittautumiset 24.1 / 7.2. mennessä nettilomakkeella 
www.l-svu.fi/tapahtumat/HEINOLA/ilmo.htm

 Lisätietoja kisasta L-SVU:n nettisivuilla

Lisätietoja:
Aija Mäkiaho   Tuomas Pärssinen
040 702 1095 040 840 8271
aija@makiaho.com tuomas@heitto.fi
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RUUHIROD 2016   
RUUHIROD 2016 KILPAILLAAN UUDELLA KILPAILUAREENALLA KANNUKSESSA 

6.-7.2.2016, järjestäjinä SHS ja LAREK 
 

KILPAILULUOKAT: 
 
 MD8, MD6 ja MD4 4x20km ja 

kaikissa luokissa kilpailukoe sis. 
hintaan, myös SM kokeen, luokka 
60€ 

 Ruuhisprint 4kl 2x8km, luokka 
45€ 

 Epävirallinen Ruuhikierros 
1x20km, koiramäärä min. 3-max. 
8, luokka 20€ 

 
MD8 ja MD4 ovat MD-CUPin osakilpailut ja 
Ruuhisprint EM-katsastuskilpailu. 
SM-kilpailukoe MD6 luokassa. 

 
Luokat maksetaan Larekin tilille FI67 5553 
0320 0112 99, viestillä Ruuhirod 2016 

 
TUOMARINA: Hannu Miettinen 

 
Ilmoittautuminen kilpailuihin ja kokeeseen 
31.1.2016 mennessä 
kaisusalminen81@gmail.com tai puh. 045 
844 4211/ yhteydenotot mielellään 
sähköpostitse  
 
MUUTA: Kilpailupaikan osoite: Liikuntatie 
2, 69100 Kannus 
 
Majoitusta: 
Lattiamajoitus kisa-alueella 10€/vrk/hlö. 
Varaukset ilmoittautumisen yhteydessä. 
http://kitinkannus.fi/majoitus-asuminen/ 
(hotellimajoitus/karavaanarit) 

AIKATAULU:  
 
Lauantai  

10–11:30 Ilmoittautuminen  
11:30 Ajajien kokous  
12:30 Ruuhisprint starttaa 1. 
kierrokselle arvotussa järjestyksessä  
14:00 Ruuhirod luokat starttaavat 1. 
kierrokselle arvotussa järjestyksessä.  

 
 Kierrokset 2.-4. lähtöajan saa 

itse valita. Lähdön voi tehdä 
itselleen sopivana 
tasaminuuttina. Lähtöaikeesta 
kerrottava 10min ennen 
ajanottajalle. Lähtövälin 
edelliseen oltava 1 min. Kaikki 
4 kierrosta on oltava ajettuna 
viimeistään 20h kuluttua 
omasta starttiajasta 
laskettuna.  

 
n.15:00 Lauantaina Ruuhikierros 
starttaa heti Ruuhirodin perään 
minuutin välein.  

 
Sunnuntai  

10:30 Ruuhisprint starttaa 
2.kierrokselle nopeusjärjestyksessä  

 
n.13:00 Palkintojen jako  

 
 
 

www.hotellijokihelmi.fi/ (Hotelli sekä 
muuta majoitusta) 
Kisa-alueelle järjestetty 
ruokailumahdollisuus, käteismaksu. 
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SIPERIANHUSKY 4 - 2015 | 49

VUL:in rekikoirakilpailun ylituomari: Hannu Miettinen. 
SKL:n kilpailukokeen ylituomari: Kari Tolkkila

Luokat: SP4  2 x 8 km, SP4J  2 x 8 km, 
SP6   2x 12 km, SP8  2 x 16 km, SPU  2 x 24 km, 
MD6  2 x 48 km, MDU  2x 48 km, 
Harrastusluokat: SP2  2 x 5 km ajetaan reellä, 
koirahiihto  1 x 5 km, lapset alle 9-v.  100 m
REK koe: SP4J, MD6, MDU  SM-REK: SP4, SP6, SP8, SPU
SM arvot + RNB luokat: SP6 ja SPU
Suomenmestaruudet jaossa myös Registered Nordic Breed (RNB) 
luokkiin.

Suomenmestaruusmitalit jaetaan, mikäli yleisen luokan ensimmäi-
sessä lähdössä on vähintään viisi (5) osallistujaa. Lisäksi suomen-
mestaruusluokaksi voidaan erottaa rekisteröidyillä arktisilla valja-
koilla ajavien RNB-luokka. Suomenmestaruusmitalit jaetaan RNB-
luokan osallistujille, jos sekä yleisen luokan että RNB-luokan osal-
listujia on molempia vähintään viisi (5) ensimmäisessä lähdössä.
Muussa tapauksessa luokat yhdistetään yleiseen luokkaan. Mikäli 
RNB1 ja RNB2 -luokkiin osallistuvia on vähintään viisi (5) kumpaa-
kin, myös ko. luokat voidaan erottaa.
Järjestäjä noudattaa kilpailussa VUL:n kansallisten sääntöjen 
§2.2.2, jolloin Suomen mestaruudet ovat myös NB1 (sh) ja NB2-
luokissa (am, sam), mikäli osallistujia on riittävästi.
Lisäksi varsinaisessa kilpailussa erotetaan omaksi luokakseen myös 
alaskanmalamuutit ja samojedit, jotka lähetetään matkaan omana 
luokkanaan ja palkitaan kilpailussa. SM-mitaleihin ko. luokat las-
kennallisesti yhdistetään.

Osallistumismaksu: SPU, SP6, SP4, MDU, MD6 luokat 55 € / 
luokka sisältää kilpailukoemaksun. SP4J 40 € sisältää koemaksun. 
Muut luokat 45 € / luokka. Lastenluokka ilmainen. 
SHS:n jäsenet saavat yo. hinnoista 5 € alennuksen / luokka. 

Säännöt: IFFS:n kilpailusäännöt lisättynä tässä kilpailukut-
sussa mainituilla muutoksilla
1. SM -luokissa SPU ja SP6 sekä harrasteluokissa radat ovat osittain 
suljetut aidalla risteyksissä. Muut luokat: rata kierretään ratamerk-
kien perusteella.
2. Luokat arvotaan, lähetetään uralle ja palkitaan roduittain jos 
vähintään 5 lähtijää joka luokassa. SM - luokissa noudatetaan 
VUL:in sääntöjä, ellei yleinen luokka täyty niin muut rodut kilpaile-
vat yleisessä luokassa. SM-REK -arvo luokassa saadaan jos vähin-
tään 6 ajajaa lähtevät uralle.
3. Osanottajalla on oltava valjakkourheilukilpailuissa voimassa ole-
va kilpailulisenssi. Harrastussarjoissa kilpailulisenssi ei ole pakolli-
nen, mutta pitää hankkia kilpailukohtainen lisenssi maksamalla  
10 € lisämaksu. Mikäli osallistuu vain kokeeseen kilpailun ulkopuo-
lella, pitää pystyä esittämään säännöissä vaadittavan vakuutuksen 
voimassaolo. (Suosituksena on että lisenssi hommataan.)

Koetoimitsija: Kaisu Salminen
Kilpailuun ja kokeeseen ilmoittautuminen 7.3.16 mennessä: 
kaisusalminen81@gmail.com
- Ilmoittautumisen yhteydessä sirulistat ja koirien tiedot koetoimit-
sijalle sekä liitä maksukuitti suoritetusta kilpailu- ja koemaksusta. 
Jos hyödynnät SHS jäsenetua, lisää jäsennumerosi nimesi perään.
( jäsennumero löytyy lehden osoitetiedon yhteydestä ) 
Jos kilpailija on SHS:n perhejäsen, liitä lehden jäsennumero ja 
kirjoita nimesi perään.

Maksetaan tilille: FI20 5108 0220 0589 60  Pankki: OKOYFIHH
Viitenumero maksukuitille: 203072 

Kisatoimisto auki: 
Perjantai 18.3. klo 20:00 - 21:00, lauantaina klo 7:30 - 8:00. 
Rokotustodistukset ja koiran rekisteripaperit mukaan REK-kokee-
seen osallistuville. Muille rokotustodistukset ja sirulista. Ota kuitti 
VUL:in maksetusta lisenssistä tai muusta vakuutustodistuksesta 
mukaan.

Ajajien kokous perjantaina 18.03. klo 21:00 ja toinen ajajien 
kokous lauantaina 19.03. klo 8:00 .

Ensimmäiset lähdöt suunniteltu klo 8:00 lauantaina ja 
klo 8:00 sunnuntaina.

HUOM! Yllä olevat ajat ovat suuntaa antavia, EI vielä lopullisia.  
Mahdollisista aikataulumuutoksista tiedotetaan SHS:n ja VUL:in 
nettipalstoilla. Luokkien alustavat lähtöajat julkaistaan 7.3.2016 
jälkeen.

Kilpailukeskus: 
Metsäkartano, Metsäkartanontie 700, Rautavaara, 
www.metsakartano.com

Majoitusvaraukset 
suoraan Metsäkartanolta, 
Metsäkartanontie 700, 73900 RAUTAVAARA puh. 040 8396 350

SHS:n mestaruuskilpailut 
19. - 20.3.2016 Rautavaaran Metsäkartano

Tervetuloa mukaan 

Suomalainen Siperianhusky-seura -
Finska Siberian Hysky -sällskapet ry
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31.3. – 3.4.2016 Gold Rush Run, Tankavaara, 
Ivalo, Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat

Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: avoin luokka LD 380 km, 8-koiran luokka keskipitkä 170 km, 
5-koiran luokka keskipitkä 80 km  

Kilpailusäännöt: IFSS / VUL  Kilpailunjärjestäjä: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat 

Kilpailujen nettisivut: www.extremehuskies.com 

Kilpailupäällikkö: Ossi Kaltti, puh: 0400 818720  email: info@extremehuskies.com  

Kilpailun ylituomari: Juha Hyvönen 
Kilpailuun ilmoittautuminen: Ossi Kaltti, Puhakantie 56, puh: 0400 818720 
email: info@extremehuskies.com Viimeinen ilmoittautumispäivä: 24.3.2016 

Osanottomaksut:  Avoin luokka: 29.2.2016 mennessä maksettuna 250 € (ilman vuodepaikkaa -50 €)  
1.3.2016 – 24.3.2016 saakka 300 € (ilman vuodepaikkaa -50 €) 

Rajoitettu- ja sporttiluokka: 29.2.2016 mennessä maksettuna 150 € (ilman vuodepaikkaa -50 €)  
1.3. – 24.3.2016 saakka 200 € (ilman vuodepaikkaa -50 €)  
Handlerin paketti: 100 € (jos ei halua vuodepaikkaa -50 €) 

Pankkitiedot: Saaja: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry, IBAN:FI26 1201 3000 1146 10, 
BIC: NDEAFIHH  Viestikenttään: osallistujan nimi ja luokka

 Kilpailukeskus: Tankavaaran kultakylä, Tankavaarantie 11, Tankavaara, www.tankavaara.fi

Kuusamo Sprint 2016 - 26.3.2016
Kuusamo Sprint 26.3.2016

Järjestäjä Suomalainen Siperianhusky seura ry

Luokat:
4-koiran luokka 2 x 9 km REK-koe
6-koiran luokka 2 x 9 km REK-koe
Tuomareina Hannu Miettinen (Rek-koe) 
ja Eeva Äijälä (Vul)
koetoimitsijana Kaisu Salminen

Kisakeskuksena toimii Multasniemen 
nuorisoseurantalo, os. Multaslahdentie 2, 93999 
Kuusamo

Kisakeskuksessa on mahdollisuus yöpyä 
(lattiamajoitus, kuivakäymälä). Kisapaikkaa lähimpänä 
majoitusta tarjoaa Loma-Lopotti,p. 0400 284 722

Ilmoittautumismaksu kilpailuun 30 e/valjakko, maksetaan etukäteen tilille Multasniemen ns  FI23 5194 0740 0047 62 
OKOYFIHH.
Maksukuitin voi laittaa sähköpostin liitteeseen tai kuitti näytettävä rokotusten tarkastusten yhteydessä. Kilpailuun 
ilmoittautuminen aikavälillä 19.2- 19.3.2016.

Ilmoittautumiset kilpailuun: Lili Juvonen p. 040 179 0414  kuusamosprint@gmail.com

Kokeeseen ilmoittautuminen koetoimitsija Kaisu Salminen, kaisusalminen81@gmail.com Osanottomaksu kokeeseen 
15,00€, tilille FI20 5108 0220 0589 60 OKOYFIHH Viitenumerolla 20226. 
Kokeeseen ilmoittautuminen aikavälillä 1.2.-16.3.2016. Kuitti maksusta lähetetään koetoimitsijalle sirulistan kanssa.

Seuraa ilmoittelua Siperianhuskyseuran sivuilla ja facebookissa.
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LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1  Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
SM2 / SW2  Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
SMJ / SWJ  Koirahiihto nuoret miehet / naiset
PM1 / PW1  Pulkkahiihto miehet / naiset
PMJ / PWJ  Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
MC / WC  Yhdistetty miehet / naiset
MCJ / WCJ  Yhdistetty nuoret miehet / naiset

VALJAKKOAJO
Sp4  Neljän koiran luokka sprintti
Sp4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
Sp6  Kuuden koiran luokka sprintti
Sp8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
Spu  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCV Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCVJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset

tulospörssi
ROICROSS 2015, 12.9.2014, ROVANIEMI, RPKK

DS1 4,5km
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, KSPK, 
lkssu Metsosuon Akis ”Velho” 7.51
2. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, 
lkssu Julussas FRH Remu 8.35
3. Kaisa Lehto, KSPK, lkssu Akiina´s Aabo 9.42
4. Kirsi Mansikkasalo-Leinonen, RPKK, 
spn Wolfganger Musty 11.57
5. Reima Saapunki, ALMA, amu Hauenkuonon 
Fámolaš Fievru ”Fami” 13.01
6. Nina Sunnari, ALMA, 
amu Birchreek´sTrollboy ”Yoki” 15.12

DBM/DBW 4,5km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkssu Speedy 7.39
2. Sirpa Ruotsalainen, OPKY, 
dn Bäbie´s Garden Proud to be Loud ”Uhma” 11.11

DS1J 3km
Kilpailija Aika
1. Mirka Saapunki, ALMA, 
amn Wayok Beluga Adlartok ”Sigga” 6.43

Harr. DS1 3km
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, KSPK, shn Vauhtitassun Aihki 5.19
2. Hannu Luukinen, KSPK, 
lkssu Kolkinkosken DN Nagano 5.40
3. Eeva Äijälä, AVEK, shu Beanaruoktu Nikan 5.45
4. Anu Ailinpieti, KSPK, csku Nuuskakairan Karneoli 6.09
5. Jouko Torkell, KSPK, bptu Mustanaamion Easy Jet 6.21
6. Anna Heinonen, RPKK, Diamandin Anubis ”Peto” 6.30
7. Reima Saapunki, ALMA, 
amn Nuurvikin Magic Seita of Totem ”Seita” 6.54

8. Kaisa Lehto, KSPK, bru Kieppikurun Arnold 7.24
9. Heidi Kyyrönen, RPKK, ahn Selma 9.23

Harr. DC 3km
Kilpailija Aika
1. Marika Tiiperi, RPKK, ahu Olavi ”Osku” 7.33
2. Kirsi Luukinen, 
cotton de tulear Motonellan Daivaanvalkea 14.09

KAJAANINROSSIT 2015, 13.9.2015, KAJAANI, KPKY

DS2, kahden koiran kärryajo 4 km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkssu Speedy ja
lkssu Julussas FRH Remu 6.54.81
2. Reima Saapunki, ALMA, amu Hauenkuonon Fámolaš 
Fievru ja amn Nuurvikin Magic Seita of Totem 11.45.87
3. Riku Laine, L-SVU, sam Hangenhelmen Filja ja
sam Hangenhelmen Enea 14.55.16

DS 1 Yhden koiran kärryajo 4 km
Kilpailija Aika
1. Heidi Kyyrönen, RPKK, lkssu Metsosuon Akis 7.59.59
2. Kaisa Lehto, KSPK, lkssu Akiina’s Aabo 9.00.42
3. Tuomas Notko, KSPK, shn Vauhtitassun Aihki 9.06.56
4. Tani Heikkinen, ALMA, 
am Wayok Beluga Anguyok 13.15.08
5. Nina Sunnari, ALMA, amu Birchrock’s Trollboy 14.02.64

DS 1J 14-16, yhden koiran kärryajo nuoret 4 km
Kilpailija Aika
1. Mirka Saapunki, ALMA, 
amn Wayok Beluga Adlartok 17.48.99

DBM/DBW, koirapyöräily miehet/naiset 4 km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkssu Akiina’s Ådi 6.39.83

2. Annaleena Ylitalo, OPKY, 
x-rotu Akiina’s WeS Repe 8.26.05
3. Sirpa Ruotsalainen, OPKY, 
dn Bäbie’s Garden Proud To Be Loud 9.43.76

DCM/DCW, koirajuoksu miehet/naiset 4 km
Kilpailija Aika
1. Anu Ailinpieti, KSPK, 
csk Nuuskakairan Karneoli 19.05.45

DCMJ/DCWJ 14-16, koirajuoksu pojat/tytöt 4 km
Kilpailija Aika
1. Eemeli Mäkinen, SIMPEK, 
hw Willahof’s River Dance 15.19.12

DCM/DCW, koirajuoksu harrastus 2 km
Kilpailija Aika
1. Tero Mäkinen, SIMPEK, hw Willahof’s Selene 6.44.63
2. Emmi Karppinen, KPKY, itäsiperianlaika Siri 7.09.72
3. Riikka Mäkäräinen b Vuorman Carlos 7.54.25
4. Aliina Mäkinen, SIMPEK, lpk Arvedavgi 7.57.46
5. Kaisa Lehto, KSPK, x-rotu Rolle 9.47.96
6. Olga Penttilä lb Hawi-Tazzun Romeo 10.34.92

OHKOLAN SYYSAJOT 2015, 26.9.2015, MÄNTSÄLÄ, L-SVU

DR8, 8-koiran kärryluokka 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Mäkiaho Antti, L-SVU 8:56.7, -, 27.501, sh
2. Kempe Riitta, SiSUVa 9:40.9, 44.2, 25.409, x
3. Räsänen Minna, L-SVU 11:28.7, 2:32.0, 21.432, sh

DR6, 6-koiran kärryluokka 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kaivola Teemu, L-SVU 7:04.8, -, 34.746, x
2. Halme Ville, L-SVU 7:46.2, 41.4, 31.660, x
3. Rajasilta Anna, SHS 10:42.2, 3:37.4, 22.983, sh
Stenman Satumarja, SHS DNS, sh
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DS1, 1-koiran kärryluokka 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Immonen Kai, KVKS 8:00.0, -, 30.750, lkss
2. Husso Markku, L-SVU 8:05.7, 5.7, 30.389, lkss
3. Lipponen Sanna, TPH 8:21.5, 21.5, 29.432, ss
4. Viitahalme Marko, KVKS 8:24.1, 24.1, 29.280, lkss
5. Viitahalme Maria, KVKS 8:25.2, 25.2, 29.216, lkss
6. Laaksonen Matti, UVU 8:30.2, 30.2, 28.930, be
7. Laitinen Satu, SDY 8:58.7, 58.7, 27.399, d
8. Karjalainen Jesse, SHS 12:04.3, 4:04.3, 20.378, sh

DR4, 4-koiran kärryluokka 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Mäkiaho Antti, L-SVU 7:30.3, -, 32.778, x
2. Lojamo Teemu, KVKS 7:43.9, 13.6, 31.817, lkss
3. Byrkland Erkki, L-SVU 7:52.5, 22.2, 31.238, sh
4. Sipponen Kaisa, SHS 8:27.5, 57.2, 29.084, sh
5. Karjala Aarne, SHS 8:28.0, 57.7, 29.055, sh
6. Ihalainen Satu, SHS 8:29.3, 59.0, 28.981, sh
7. Rantanen Tanja, SHS 8:31.0, 1:00.7, 28.885, sh
8. Asula Tero, L-SVU 8:31.2, 1:00.9, 28.873, sh
9. Valo Lasse, SHS 8:47.5, 1:17.2, 27.981, sh
10. Pitkänen Jaakko, L-SVU 9:05.0, 1:34.7, 27.083, sh
11. Valkeavirta Teemu, KVKS 9:25.3, 1:55.0, 26.110, sh
12. Pylvänäinen Jyri, SHS 9:32.1, 2:01.8, 25.800, sh
13. Hanninen Marko, SHS 9:47.5, 2:17.2, 25.123, sh
14. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU 9:58.0, 2:27.7, 24.682, sh
15. Parikka Kirsti, SHS 10:11.2, 2:40.9, 24.149, sh
16. Haakanen Aki, SHS 10:19.7, 2:49.4, 23.818, sh
17. Savolainen Auli, UVU 18:41.3, 11:11.0, 13.163, sam

 
DS1J, 1-koiran kärryluokka nuoret 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Halme Jade, L-SVU 9:29.2, -, 25.931, x
2. Lipponen Jonna, TPH 9:37.7, 8.5, 25.550, ss
3. Mansikkaniemi Jere, L-SVU 14:05.8, 4:36.6, 17.451, sh

DSH1-2, 1-2 koiran harrastuskärryluokka 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Immonen Kai, KVKS 8:30.0, -, 28.941, lkss
2. Laitinen Satu, SDY 8:53.3, 23.3, 27.677, d
3. Piirilä Katri, Sport Riesen Klub 10:16.2, 1:46.2, 23.953, ss
4. Puustinen Kirsi, SHS 11:20.0, 2:50.0, 21.706, sh
5. Härkönen Janne, AVEK 11:40.2, 3:10.2, 21.080, am
6. Stenvall Jenna, Nurmijärvi 12:01.4, 3:31.4, 20.460, x
Tiitola Kati, SHS DNS, sh

DBM, Koirapyöräily miehet 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Viitahalme Marko, KVKS 7:18.5, -, 33.660, lkss
2. Lojamo Teemu, KVKS 7:46.6, 28.1, 31.633, lkss
3. Lipponen Juha, TPH 7:55.0, 36.5, 31.074, ss
4. Tiainen Toni, UVU 8:24.4, 1:05.9, 29.262, d
5. Oksanen Mauno, SHS 9:30.5, 2:12.0, 25.872, sh
6. Kivilahti Tarmo, AVEK 11:31.2, 4:12.7, 21.354, am

DBW, Koirapyöräily naiset 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Lappi Henna, KVKS 7:59.5, -, 30.782, lkss
2. Immonen Kirsi, KVKS 8:25.6, 26.1, 29.193, bpm
3. Rissanen Marja, TAVES 9:18.9, 1:19.4, 26.409, bpt
4. Tanila Niina, ALMA 21:16.6, 13:17.1, 11.562, am
Kincaide Jasmine DNS, apk

DS2, 2-koiran kärryluokka 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Pitkänen Jaakko, L-SVU 7:43.3, -, 31.858, sh
2. Laitinen Satu, SDY 8:35.6, 52.3, 28.627, d
3. Valo Lasse, SHS 9:37.6, 1:54.3, 25.554, sh
4. Puustinen Kirsi, SHS 10:45.3, 3:02.0, 22.873, sh
5. Mäkimaa Anne, KVKS 11:19.2, 3:35.9, 21.731, sh
6. Mäkiniemi Oona, SHS 12:22.5, 4:39.2, 19.879, sh
7. Tamminen Heidi, AVEK 13:09.7, 5:26.4, 18.691, am
8. Holopainen Jenni, ALMA 14:05.6, 6:22.3, 17.455, am
9. Leppänen Jarmo, ALMA 16:15.2, 8:31.9, 15.135, am
10. Pitajeva Elina, AVEK 19:03.0, 11:19.7, 12.913, am
Mansikkaniemi Lauri, L-SVU DNS, sh

DCM, Koirajuoksu miehet 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Punavaara Marko, KVKS 11:52.0, -, 20.730, lkss
2. Rastas Ari, UVU 12:10.6, 18.6, 20.203, lkss
3. Toivanen Antti, UVU 12:34.1, 42.1, 19.573, d
4. Laaksonen Matti, UVU 12:41.6, 49.6, 19.380, lkss
5. Köcher Patrik, SiMPeK 12:48.2, 56.2, 19.214, x
6. Grönroos Mikael, TPH 15:06.3, 3:14.3, 16.286, x

DCW, Koirajuoksu naiset 4.1 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kaipiainen Hanna, KVKS 13:12.0, -, 18.636, lkss
2. Järvi Ripsa, SiSuVa 17:01.6, 3:49.6, 14.448, x
3. Jauhanen Teija, SDY 18:00.2, 4:48.2, 13.664, d
4. Lipiäinen Hanna-Kaisa, SCY 19:57.2, 6:45.2, 12.329, csk
5. Tsokkinen Seesam, SDY 20:00.3, 6:48.3, 12.297, d
Loveson Lotta, Lahti DNS, d

DCWJ, Koirajuoksu nuoret naiset 2.4 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu 
1. Lipponen Jonna, TPH 7:16.8, -, 19.780, lkss
2. Halme Jade, L-SVU 8:29.6, 1:12.8, 16.954, x

DCH, Koirajuoksu harrastesarja 2.4 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu
1. Lappi Henna, KVKS 9:02.1, -, 15.938, kooik
2. Kauppinen Elina, TPH 9:08.9, 6.8, 15.741, sh
3. Hyväluoma Jari, Jokioinen 9:34.2, 32.1, 15.047, whip
4. Jortama Laura, TPH 9:55.8, 53.7, 14.502, nsn
5. Iire Laura, TPH 9:58.5, 56.4, 14.436, x
6. Vilenius Juha, HKK 10:20.6, 1:18.5, 13.922, bp
7. Parikka Kirsti, SHS 11:58.1, 2:56.0, 12.032, da
8. Hoogesteger Paula, SHS 12:56.9, 3:54.8, 11.121, sh
Vesa Marjo, SHS DNS, sh

DSH1J, 1-koiran harrastuskärrysarja nuoret 2 km
Kilpailija Aika, Ero, Nopeus, Rotu 
1. Kytölä Siiri, SiSuVa 4:00.7, -, 29.913, x
Väisänen Iida, Hyvinkää DNS, kooik

KOIRAJUOKSUN JA -PYÖRÄILYN SM, 3. - 4.10.2015, 
KOUVOLA, KVKS

SM DBM, Koirapyöräily miehet 5 km
Kilpailija Tulos, Su, La
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, 
lkssu Akiina’s Ådi 17:29, 8:44, 8:45
2. Samuli Nissinen, SiSuVa, ahu Yuse 17:50, 8:52, 8:58
3. Marko Viitahalme, KVKS, lkssu Rova 18:18, 9:09, 9:09
4. Petri Kiiski, KVKS, lkssu Rossi 18:49, 9:23, 9:26
5. Juha Lipponen, TPH, 
ssu Saturain Now or Never 20:09, 10:02, 9:57
6. Teemu Lojamo, KVKS, 
lkssn Akiina’s Åsa 20:31, 10:34, 10:07
7. Toni Tiainen, UVU, 
dn Monwelt’s Kraft Uma Thurman 21:38, 10:48, 10:50
8. Petri Ruotsalainen, RPKK, 
dn Bäbie’s Garden Working Like a Bitch DSQ, ¬, DSQ
  
SM DBW, Koirapyöräily naiset 5 km  
Kilpailija Tulos, Su, La
1. Annaleena Ylitalo, OPKY, 
ahu Akiina`s WeS Repe 19:19, 9:36, 9:43
2. Henna Lappi, KVKS, lkssu Mercedes 19:20, 9:33, 9:47
3. Niina Konttaniemi, RPKK, 
lkssu Bergjordet´s Hja Camo 19:38, 9:47, 9:51
4. Kirsi Immonen, KVKS, 
kssu Monsteri 20:21, 10:03, 10:18
5. Heidi Liimatainen, KKH, 
dn Dream Bay´s Amok 22:35, 11:01, 11:34
6. Camilla Vehkoja, PoVa, 
ssn Megas Fee 23:27, 11:36, 11:51
7. Sirpa Ruotsalainen, OPKY,
dn Bäbie’s Garden Proud to be Loud 23:34, 11:26, 12:08
8. Marja Rissanen, TAVES, 
bptn Off Line`s Prodose 34:23, 23:01, 11:22
  
SM DCM, Koirajuoksu miehet 5 km
Kilpailija Tulos, Su, La
1. Marko Punavaara, KVKS, 
lkssu Vinterlandets Knut 29:08, 14:41, 14:27
2. Ari Rastas, UVU, lkssu Spence 30:43, 15:21, 15:22
3. Samuli Nissinen, SiSuVa, ahu Sisu 30:48, 15:41, 15:07
4. Niklas Heikkilä, KVKS, 
bptu Kiosan’s Ra 31:48, 15:52, 15:56
5. Olli Kolari, SiMPeK, 
lkssu Vinterlandets Kåre 32:35, 16:21, 16:14
6. Patrik Köcher, SiMPeK, ahu Speed 32:46, 16:31, 16:15
7. Antti Toivanen, UVU, 
du Monwelt’s Kraft Vince 32:47, 16:30, 16:17
8. Tuukka Turkka, KVKS, 
lbn Lintukarin Lasseviren 33:03, 16:54, 16:09
9. Matti Laaksonen, UVU, 
beu Punasukan Falcon 34:22, 16:55, 17:27

10. Janne Virtanen, KVKS, 
dku O’zone Kubrick 35:24, 17:38, 17:46
11. Eemeli Airaksinen, SHS, 
shn Vetoava Achilleia 35:55, 18:26, 17:29
12. Janne Monto, KVKS, 
bpmn Parendo Vinces Audax 36:01, 18:46, 17:15
13. Jaakko Pitkänen, L-SVU, 
shu Valotuulen Piki 36:58, 18:37, 18:21
14. Mika Sairanen, SDY, 
dn Mayfirst Taste of Chocolate 40:13, 20:01, 20:12
  
SM DCWJ, Koirajuoksu juniorinaiset 2,5 km  
Kilpailija Tulos, Su, La
1. Jonna Lipponen, TPH, lkssu Smith 15:06, 7:23, 7:43
2. Ronja Linna, K-SPKY, 
lkssu Ciri Cirin Amarok 15:17, 7:34, 7:43
3. Jasmin Köcher, SiMPeK, lkssu Bolt 17:02, 8:31, 8:31
4. Jade Halme, L-SVU, 
ahu Powerline Beckham 18:13, 9:07, 9:06
5. Seesam Tsokkinen, SDY, 
du Qardian Bite Of The Beast 20:14, 10:10, 10:04
Henna Lappi, KVKS, kooikerhondje DNF, DNS, 9:46
  
DCMJ, Koirajuoksu juniorimiehet 2,5 km  
Kilpailija Tulos, Su, La
1. Eemeli Mäkinen, SiMPeK, 
hwn Willahof’s River Dance 16:17, 7:54, 8:23 
  
SM DCW, Koirajuoksu naiset 5 km  
Kilpailija Tulos, Su, La
1. Hanna Kaipiainen, KVKS, 
lkssu Nortin Don 32:11, 16:04, 16:07
2. Sanna Lipponen, TPH, 
ssu Zirnal Haselnut Martini 39:50, 19:45, 20:05
3. Laura Iire, TPH, x-rotu Maija 40:24, 19:52, 20:32
4. Teija Jauhanen, SDY, 
dn Mayfirst With My Mind 44:49, 21:56, 22:53
5. Anne-Mari Niemelä, KVKS, 
lkssu Levi 48:04, 24:43, 23:21
Marika Tiiperi, RPKK, Pispanmäen Timi DNF, DNF, 16:19
  
  
DBWJ, Koirapyöräily juniorinaiset 2,5 km  
Kilpailija Tulos, Su, La
1. Tanja Ignatius, SiMPeK, 
bcu Punasukan Pixeli 13:40, 7:08, 6:32

DCR, Koirajuoksuviesti 3 x 2,5 km
Joukkue / kilpailija Aika
1. Kymen Vetokoiraseura-1 23.28
Osuus 1 Hanna Kaipiainen 8.06
Osuus 2 Niklas Heikkilä 7.30
Osuus 3 Marko Punavaara 7.52

2. Uudenmaan Vetokoiraurheilijat-1 24.24
Osuus 1 Antti Toivanen 8.07
Osuus 2 Ari Rastas 7.51
Osuus 3 Matti Laaksonen 8.25

3. Kymen Vetokoiraseura-2 25.20
Osuus 1 Henna Lappi 8.33
Osuus 2 Jorma Amur 8.36
Osuus 3 Teemu Lojamo 8.10

4. Siilinjärven-Maaningan Pelastuskoirat-2 26.05
Osuus 1 Patrik Köcher 8.12
Osuus 2 Juuso Heiskanen 9.22
Osuus 3 Olli Kolari 8.29

5. Kymen Vetokoiraseura-3 27.33
Osuus 1 Kirsi Immonen 9.38
Osuus 2 Janne Monto 9.18
Osuus 3 Marko Viitahalme 8.35

6. Turun Palveluskoiraharrastajat-1 28.27
Osuus 1 Juha Lipponen 8.56
Osuus 2 Sanna Lipponen 9.42
Osuus 3 Jonna Lipponen 9.48

7. Turun Palveluskoiraharrastajat-2 29.32
Osuus 1 Matti Hallikainen 9.52
Osuus 2 Mikael Grönroos 9.43
Osuus 3 Laura Iire 9.56

8. Uudenmaan Vetokoiraurheilijat-2 31.20
Osuus 1 Ilja Soisalo 8.30
Osuus 2 Anna Hirvilammi 12.14
Osuus 3 Laura Loveson 10.36
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9. Siilinjärven-Maaningan Pelastuskoirat-1 32.10
Osuus 1 Jasmin Köcher 11.34
Osuus 2 Tanja Ignatius 11.37
Osuus 3 Eemeli Makinen 8.58

10. Suomen Dobermannyhdistys 34.24
Osuus 1 Matti Putkonen 10.40
Osuus 2 Sirpa Ruotsalainen 14.03
Osuus 3 Heidi Liimatainen 9.40
 
Kukkian Haukut DSQ
Osuus 1 Tero Nuutinen
Osuus 2 Kristiina Granholm
Osuus 3 Jenniina Ali-Kippari

 
ALMA OFF SNOW  2015, 10.10.2015, YLIKIIMINKI, ALMA
  
DS2 3,6 km  
Ajaja Aika 
1. Maija Nivala, RPKK, lkss 6:24 
2. Samuli Lappalainen, SIMPEK, lkss,bc 6:59 
3. Aki Lahtinen, L-SVU, x 7:18 
4. Tiina Hakala, L-SVU, x 7:24 
5. Erja Vertanen, SHS, sh 9:10 
6. Iita Parikka, SHS, sh 9:33 
7. Juha-Matti Kelahaara, KSPK, sh 11:24 
8. Katri Meriläinen, ALMA, am,x 12:28 
9. Kaarlo Väänänen, AVEK, am 12:58 
10. Jouko Mikkonen, AVEK, am 14:00 
11. Varpu Paakinaho-Heikkinen, ALMA, am 15:35 
Anu Uusitalo, SHS, sh DNS 
Sami Nyrhinen, ALMA, am DNS 
    
DS1 3,6 km  
Ajaja Aika 
1. Tuomas Notko, KSPK, lkss 0:06:40
2. Maija Nivala, RPKK, lkss 0:07:04 
3. Suvi Kakko, OPKY, be 0:08:00 
4. Hannu Luukinen, KSPK, lkss 0:08:05 
5. Tiina Hakala, L-SVU, x 0:08:08 
6. Eeva Äijälä, AVEK, sh 0:08:41 
7. Sirpa Ruotsalainen, OPKY, sp 0:09:00 
8. Anu Ailinpieti, KSPK, csk 0:09:01 
9. Anja Salonen, KPKY, hw 0:11:17  
10. Katja Saapunki, ALMA, am 0:11:42 
11. Ville Alariesto, AVEK, am 0:12:21 
12. Elina Pitajeva, AVEK, am 0:17:44 
Nina Sunnari, ALMA, am DSQ, 26.1, 26.2 

DCW 3,6 km  
Ajaja Aika 
1. Hanne Iisakka, OPKY, sp 0:13:00 
2. Armi Huotari, KPKY, sp 0:13:19 
3. Kirsi Luukinen, KSPK, cotton 0:20:19 
Emmi Karppinen, KPKY, is.laika DNS 
  
DCM/DCW 3,6 km
Ajaja Aika  
1. Timo Rautiainen, LAREK, sh 0:14:15 

DCMJ/DCWJ 2,0 km
Ajaja Aika 
1. Lyydia Halme, MUVO, cpk 0:05:49 
  
DCMJ/DCWJ 2,0 km
Ajaja Aika  
1. Eemeli Mäkinen, SIMPEK, hw 0:05:06 
  
DCW harr. 2,0 km  
Ajaja Aika 
1. Aliina Mäkinen, SIMPEK, lpk 0:06:01 
2. Anni Moilanen, OPK, bpg 0:06:41 
3. Laura Jortama, TPH, novasc 0:06:47 
4. Noora Lehtiniemi, RPKK, x 0:07:12 
4. Vuokko Puurunen, OPKY, d 0:07:12 
6. Niina Tornberg, RPKK, d 0:07:14 
  
DS1 harr. 2,0 km
Ajaja Aika 
1. Anniina Soramäki-Miettunen, OPKY, bpm 0:03:47 
2. Anna Heinonen, RPKK, d 0:03:52 
3. Katri Loukusa, OPKY, d 0:03:53 
4. Tiina Hakala, L-SVU, x 0:03:53 
5. Marianne Mäntylehto, OPKY, bpt 0:04:00 
6. Aki Lahtinen, L-SVU, x 0:04:04 

7. Johan Carlson, OPKY, bc 0:04:08 
8. Jenni Fomin, OPKY, am 0:04:37 
9. Noora Hotakainen, ALMA, x 0:04:46 
 Tero Mäkinen, SIMPEK, hw DNF 
  
DS1J 2,0 km  
Ajaja Aika 
 1. Mirka Saapunki, ALMA, sh 0:04:49 
 
DR4, 2 x 3,6 km  
Ajaja Aika 1, Aika 2, Kok. Aika
1. Erkki Bürkland, L-SVU, sh 0:06:44, 0:06:56, 0:13:40 
2. Aarne Karjala, SHS, sh 0:07:02, 0:07:27, 0:14:29 
3. Tanja Rantanen, SHS, sh 0:07:20, 0:07:52, 0:15:12 
4. Anu Parikka, SHS, sh 0:07:57, 0:07:22, 0:15:19 
5. Joonas Männikkö, SHS, sh 0:07:45, 0:07:38, 0:15:23 
6. Petri Ruotsalainen, RPKK, d,sp 0:08:00, 0:08:17, 0:16:17 
6. Satumarja Stenman, SHS, sh 0:07:54, 0:08:23, 0:16:17
8. Rami Kurikka, AVEK, sh 0:08:12, 0:08:33, 0:16:45
9. Janne Venäläinen, AVEK, sh 0:08:34, 0:09:09, 0:17:43
10. Kirsti Parikka, SHS, sh 0:08:58, 0:09:06, 0:18:04 
11. Heini Junkkarinen, SHS, sh 0:08:52, 0:09:27, 0:18:19 
12. Minna Räsänen, L-SVU, sh 0:09:06, 0:09:37, 0:18:43 
13. Annika Ingerö, SHS, sh 0:08:41, 0:10:07, 0:18:48 
14. Aki Haakanen, SHS, sh 0:08:46, 0:10:34, 0:19:20 
15. Heidi Pulkkinen, SHS, sh 0:11:17, 0:09:28, 0:20:45 
16. Miia Koivumäki, SHS, sh 0:08:39, 0:12:29, 0:21:08 
17. Juha Majalainen, AVEK, am 0:11:26, 0:11:47, 0:23:13 
18. Anne Arvola, AVEK, am 0:10:59, 0:12:51, 0:23:50 
19. Janne Härkönen, AVEK, am 0:11:25, 0:12:46, 0:24:11 
20. Hertta Alioravainen, SHS, sh 0:09:17, 0:15:40, 0:24:57 
21. Mika Karhapää, ALMA, am 0:11:13, 0:13:44, 0:24:57 
22. Jani-Petteri Koivumäki, SHS, sh 0:11:01, 0:14:06, 0:25:07 
23. Heidi Tamminen, AVEK, am 0:11:53, 0:14:18, 0:26:11 
24. Tani Heikkinen, ALMA, am 0:11:27, 0:15:20, 0:26:47 
25. Ari Tolonen, SHS, sam 0:12:38, 0:14:54, 0:27:32 
26. Toni Ojatalo, AVEK, am 0:14:31, 0:13:59, 0:28:30 
27. Riku Laine, L-SVU, sam 0:12:35, 0:15:57, 0:28:32 
28. Harri Orrenmaa, L-SVU, sam 0:12:02, 0:16:41, 0:28:43 
Reima Saapunki, ALMA, am 0:09:37, DNF, DNF 
Mervi Karmaluoto, SHS, sh 0:10:44, DNS, DNS
Jonna Henttinen, KSPK, sh 0:12:42, DNS, DNS 
Kaisu Jousjärvi, SHS, x DNS  
 

JANAKKALA CROSS 2015, 10.10.2015, JANAKKALA, HSV  
 
DR4 5 km
Kilpailija Aika 
1. Kaisa Sipponen 10:30
2. Lasse Valo 10:36 
3. Elina Heikkinen, sh 11:26 
4. Marjo Mäkelä 11:32 
5. Anni Mettälä, sh 12:38 
6. Teemu Valkeavirta, sh 13:30

DB harr. 5km
Kilpailija Aika 
1. Jenna Bergdahl, bc 12:20 
2. Jasu Meri, d 13:34 
3. Anu Sivén, amerikanakita 22:35 
 
DS1 5 km
Kilpailija Aika 
1. Sanna Lipponen, ss 10:00 
2. Markku Husso, lkss 10:13 
3. Juha Lipponen, ss 11:17 
4. Jonna Lipponen, ss 12:02 
 
DR harr 5 km max 4 koiraa
Kilpailija Aika 
1. Kaisa Sipponen 11:40 

DS2 5 km
Kilpailija Aika 
1. Auvo Kuusinen, hw/bpm 10:49 
2. Anne Mäkimaa, sh 12:13 
3. Kati Molander 12:52 

DCW 5 km
Kilpailija Aika 
1. Linda Kokkila, d 19:57 
2. Tanja Miettinen, ss 20:08 
3. Essi Hjelm 20:15 
4. Lotta Loveson, d 21:12 
5. Sanna Kuparinen, hlk 21:25

DCM 5 km
Kilpailija Aika 
1. Aigar Arras, ss 18:35 
 
DCM/W vet 3 km
Kilpailija Aika 
1. Jarno Karjalainen, ss 10:38
2. Tero Mäkilä, ss 11:35
3. Susanna Nyman, ss 12:19 
4. Teija Jauhanen, d 12:52

DCM/J 3 km
Kilpailija Aika 
1. Patrik Köcher 09:16
2. Harri Halonen, ss 11:25 

DS1 harr 3 km
Kilpailija Aika 
1. Matti Laaksonen, hlk 07:05
2. Katri Piirilä, ss 07:12
3. Jenna Stenvall 08:04
4. Sanna Lipponen, shetlanninlammaskoira 09:42  

DS2 harr 3 km
Kilpailija Aika 
1. Petri Valo 07:04
2. Kaisa Sipponen 07:11
3. Sini Paukkuri, sh 08:44

Canicross harr 3km
Kilpailija Aika 
1. Jasu Meri, d 10:48
2. Markus Páez Jämsen, x-rotu 13:03
3. Elina Kauppinen, sh 13:07
4. Susanna Nyman, ss 13:57
5. Juha Vilenius, bpt 14:11
Epävirall. yleinen cc 1,2 km
1. Matti Laaksonen 03:23
2. Patrik Köcher 03:31
3. Jonna Lipponen 03:54
4. Henna Lappi 04:10

Epävirall. lapset cc 1,2 km
1. Leevi Lehtovirta 04:58
2. Justus Laaksonen 05:03
3. Evelia Mettälä 05:55
4. Senni Säiläjärvi 06:11

KÄRRY-SM JÄMI 2015, 17.–18.10.2015, JÄMIJÄRVI, L-SVU

SM-luokat:
DR6, 6-koiran kärryluokka 2 x 6,0 km
Kilpailija Tulos, La, Su, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kaivola Teemu, L-SVU 
 20:47.8, 10:22.7, 10:25.1, 34.621, x
2. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS  
 22:29.2, 11:14.9, 11:14.3, 1:41.4, 32.019, x
3. Mäkiaho Antti, L-SVU  
 23:21.9, 11:38.1, 11:43.8, 2:34.1, 30.815, sh
4. Bürkland Erkki, L-SVU  
 23:44.1, 11:51.2, 11:52.9, 2:56.3, 30.335, sh
5. Saarinen Hanne, L-SVU  
 25:43.8, 12:51.3, 12:52.5, 4:56.0, 27.983, sh
6. Venninen Arto, L-SVU  
 25:50.6, 12:50.7, 12:59.9, 5:02.8, 27.860, x
7. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU  
 30:33.8, 15:30.4, 15:03.4, 9:46.0, 23.558, sh
8. Rajasilta Anna, SHS  
 33:23.9, 17:34.0, 15:49.9, 12:36.1, 21.558, sh
9. Viitanen Pasi, SHS  
 36:01.5, 18:09.1, 17:52.4, 15:13.7, 19.986, x

DR8 8-koiran kärryluokka 2 x 6,0 km
Kilpailija Tulos, La, Su, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kaivola Teemu, L-SVU  
 21:22.1, 10:37.7, 10:44.4, 33.695, x
2. Halme Ville, L-SVU 
 22:08.2, 10:58.8, 11:09.4, 46.1, 32.525, x
3. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS  
 22:12.5, 11:09.8, 11:02.7, 50.4, 32.420, , x  5.1
4. Kallio Joonas, SHS  
 25:44.6, 12:38.4, 13:06.2, 4:22.5, 27.968, sh
5. Räsänen Minna, L-SVU  
 32:27.4, 15:15.0, 17:12.4, 11:05.3, 22.183, sh
6. Hamari Mika, CE  
 33:08.1, 16:25.8, 16:42.3, 11:46.0, 21.729, am
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7. Venäläinen Janne, AVEK 
 38:11.5, 16:06.2, 22:05.3, 16:49.4, 18.852, x
8. Pulkkinen Heidi, SHS  
 41:15.8, 19:52.8, 21:23.0, 19:53.7, 17.449, sh
Ahomaa Urho, P-LVU DNS, x

DS1, 1-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km
Kilpailija Tulos, La, Su, Ero, Nopeus, Rotu
1. Notko Tuomas, KSPK  
 15:22.4, 7:32.9, 7:49.5, 32.784, lkss
2. Nivala Maija, RPKK 
 15:34.5, 7:47.1, 7:47.4, 12.1, 32.360, lkss
3. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK  
 15:39.3, 7:49.2, 7:50.1, 16.9, 32.194, lkss
4. Kiiski Petri, KVKS  
 15:42.2, 7:48.7, 7:53.5, 19.8, 32.095, lkss
5. Immonen Kai, KVKS 
 16:14.2, 8:06.5, 8:07.7, 51.8, 31.041, lkss
6. Viitahalme Marko, KVKS  
 16:18.0, 8:10.5, 8:07.5, 55.6, 30.920, lkss
7. Lipponen Sanna, TPH  
 16:59.8, 8:23.2, 8:36.6, 1:37.4, 29.653, ss
8. Tiiperi Marika, RPKK  
 17:55.8, 8:57.8, 8:58.0, 2:33.4, 28.109, lkss
9. Lipponen Juha, TPH  
 17:59.7, 8:59.9, 8:59.8, 2:37.3, 28.008, ss
10. Immonen Kirsi, KVKS  
 18:03.0, 9:01.9, 9:01.1, 2:40.6, 27.922, lkss
11. Laitinen Satu, SDY  
 18:32.0, 9:12.3, 9:19.7, 3:09.6, 27.194, d
12. Forsblom Lars, KVKS  
 18:46.9, 9:15.8, 9:31.1, 3:24.5, 26.835, lkss
13. Ruotsalainen-Piippo Tuula, SiMPeK  
 20:05.8, 10:14.7, 9:51.1, 4:43.4, 25.079, kkss
14. Äijälä Eeva, AVEK  
 20:08.5, 10:04.5, 10:04.0, 4:46.1, 25.023, sh
15. Mansikkasalo-Leinonen Kirsi, RPKK  
 22:33.5, 10:27.6, 12:05.9, 7:11.1, 22.342, sp
16. Ruotsalainen Sirpa, OPKY  
 25:33.3, 12:55.0, 12:38.3, 10:10.9, 19.722, sp
17. Kaivola Virve, AVEK  
 29:59.7, 14:49.7, 15:10.0, 14:37.3, 16.803, am
18. Karjalainen Jesse, SHS  
 30:03.5, 15:51.0, 14:12.5, 14:41.1, 16.767, sh
Luukinen Hannu, KSPK  
 DNF, 8:58.3,  - , lkss
Husso Markku, L-SVU DNS, lkss
Mansikkaniemi Lauri, L-SVU DNS, sh

DR4, 4-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km 
Kilpailija Tulos, La, Su, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kempe Riitta, SiSuVa  
 14:40.5, 7:20.0, 7:20.5, 34.344, x
2. Mäkiaho Antti, L-SVU  
 14:54.4, 7:27.3, 7:27.1, 13.9, 33.810, x
3. Lojamo Teemu, KVKS  
 15:04.6, 7:29.7, 7:34.9, 24.1, 33.429, lkss
4. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS  
 15:41.8, 7:50.6, 7:51.2, 1:01.3, 32.109, x
5. Pitkänen Jaakko, L-SVU  
 16:12.3, 8:08.9, 8:03.4, 1:31.8, 31.102, sh
6. Karjala Aarne, SHS  
 16:45.6, 8:23.6, 8:22.0, 2:05.1, 30.072, sh
7. Parikka Anu, SHS  
 16:48.0, 8:19.7, 8:28.3, 2:07.5, 30.000, sh
8. Sipponen Kaisa, SHS  
 16:52.4, 8:25.5, 8:26.9, 2:11.9, 29.870, sh
9. Stenman Satumarja, SHS  
 17:18.3, 8:32.6, 8:45.7, 2:37.8, 29.125, sh
10. Valo Lasse, SHS  
 17:34.1, 8:47.4, 8:46.7, 2:53.6, 28.688, sh
11. Asula Tero, L-SVU  
 17:36.4, 8:46.3, 8:50.1, 2:55.9, 28.626, sh
12. Koivumäki Miia, SHS  
 17:43.0, 8:59.1, 8:43.9, 3:02.5, 28.448, sh
13. Kurikka Rami, AVEK  
 17:49.0, 8:53.8, 8:55.2, 3:08.5, 28.288, sh
14. Patrzalek Beata, Poland  
 17:53.2, 9:14.4, 8:38.8, 3:12.7, 28.177, x
15. Rantanen Tanja, SHS  
 18:02.3, 8:40.4, 9:21.9, 3:21.8, 27.940, sh
16. Ruotsalainen Petri, RPKK  
 18:26.5, 9:15.3, 9:11.2, 3:46.0, 27.329, d, sp
17. Heikkinen Elina, SHS  
 18:30.5, 9:02.4, 9:28.1, 3:50.0, 27.231, sh

18. Pylvänäinen Jyri, SHS  
 18:49.6, 9:25.6, 9:24.0, 4:09.1, 26.771, sh
19. Valkeavirta Teemu, KVKS  
 18:52.9, 9:20.8, 9:32.1, 4:12.4, 26.693, sh
20. Mettälä Anni, SHS  
 18:54.0, 9:26.8, 9:27.2, 4:13.5, 26.667, sh
21. Mäkelä Ari, SHS  
 19:56.4, 9:44.1, 10:12.3, 5:15.9, 25.276, sh
22. Nurmi Mikko, SHS  
 20:19.0, 10:16.7, 10:02.3, 5:38.5, 24.807, sh
23. Mäkelä Marjo, SHS  
 20:21.0, 10:02.6, 10:18.4,  5:40.5, 24.767, sh
24. Karmaluoto Mervi, SHS  
 20:35.7, 10:00.5, 10:35.2, 5:55.2, 24.472, sh
25. Myllylä Kaisa, UVU  
 20:48.0, 10:17.7, 10:30.3, 6:07.5, 24.231, sh
26. Saapunki Reima, ALMA  
 23:32.3, 11:06.8, 12:25.5, 8:51.8, 21.412, am
27. Koivumäki Jani-Petteri, SHS  
 23:35.5, 12:04.0, 11:31.5, 8:55.0, 21.363, sh
28. Ojanperä Sofia, SHS  
 24:51.8, 12:18.1, 12:33.7, 10:11.3, 20.271, sh
29. Härkönen Janne, AVEK  
 24:56.2, 12:32.5, 12:23.7, 10:15.7, 20.211, am
30. Ruotsalainen Riia, SHS  
 26:24.2, 13:05.2, 13:19.0, 11:43.7, 19.088, sh
31. Savolainen Auli, UVU  
 42:14.6, 19:36.9, 22:37.7, 27:34.1, 11.931, sam
Mäkiniemi Oona, SHS  
 DNF, 10:39.4, -, sh
Majalainen Juha, AVEK DNS, am

 
DS1J, 1-koiran kärryluokka nuoret 2 x 4,2 km
Kilpailija Tulos, La, Su, Ero, Nopeus, Rotu
1. Lipponen Jonna, TPH  
 18:41.9, 9:04.1, 9:37.8, 26.954, ss
2. Halme Jade, L-SVU  
 19:45.9, 9:48.3, 9:57.6, 1:04.0, 25.500, x
3. Saapunki Mirka, ALMA  
 23:53.0, 12:13.5, 11:39.5, 5:11.1, 21.103, sh
4. Halme Lyydia, OPKY  
 24:37.8, 12:12.2, 12:25.6, 5:55.9, 20.463, pkc
5. Mansikkaniemi Jere, L-SVU  
 26:15.2, 12:15.6, 13:59.6, 7:33.3, 19.198, sh

DS2, 2-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km 
Kilpailija Tulos, La, Su, Ero, Nopeus, Rotu
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK  
 14:26.4, 7:13.8, 7:12.6, 34.903, lkss
2. Nissinen Samuli, SiSuVa  
 14:51.5, 7:23.0, 7:28.5, 25.1, 33.920, x
3. Nivala Maija, RPKK  
 14:57.1, 7:28.9, 7:28.2, 30.7, 33.709, lkss
4. Kreivi Jenni, SiSuVa  
 15:10.2, 7:36.5, 7:33.7, 43.8, 33.223, x
5. Kiiski Petri, KVKS  
 15:20.4, 7:35.2, 7:45.2, 54.0, 32.855, lkss
6. Laitinen Satu, SDY  
 16:11.9, 8:08.1, 8:03.8, 1:45.5, 31.114, d
7. Lappalainen Samuli, SiMPeK  
 16:30.8, 8:13.8, 8:17.0, 2:04.4, 30.521, x
8. Pitkänen Jaakko, L-SVU  
 16:30.9, 8:18.6, 8:12.3, 2:04.5, 30.518, sh
9. Liimatainen Heidi, KKH  
 17:13.6, 8:31.8, 8:41.8, 2:47.2, 29.257, d
10. Rautiainen Timo, SHS  
 20:20.5, 10:51.7, 9:28.8, 5:54.1, 24.777, sh
11. Mäkimaa Anne, KVKS  
 20:26.1, 10:06.3, 10:19.8, 5:59.7, 24.664, sh
12. Puustinen Kirsi, SHS  
 21:17.2, 10:47.1, 10:30.1, 6:50.8, 23.677, sh
13. Uusi-Illikainen Heikki, SHS  
 21:42.1, 10:46.6, 10:55.5, 7:15.7, 23.224, sh
14. Tammela Toni, SHS  
 21:50.5, 11:06.8, 10:43.7, 7:24.1, 23.075, sh
15. Helander Johanna, SHS  
 24:20.4, 12:27.4, 11:53.0, 9:54.0, 20.707, sh
16. Valkeavirta Terhi, KVKS  
 24:25.3, 11:34.2, 12:51.1, 9:58.9, 20.637, sh
17. Paukkuri Sini, SHS  
 25:40.0, 12:37.1, 13:02.9, 11:13.6, 19.636, sh
18. Rantasalmi Pinja, SHS  
 30:16.3, 15:21.9, 14:54.4, 15:49.9, 16.649, sh
19. Korppi Hannu, AVEK  
 30:56.7, 15:04.3, 15:52.4, 16:30.3, 16.287, am

20. Tamminen Heidi, AVEK  
 31:25.0, 14:24.5, 17:00.5, 16:58.6, 16.042, am
21. Salminen Virpi, AVEK  
 31:54.7, 13:58.0, 17:56.7, 17:28.3, 15.794, am

Kansalliset luokat:  
DR4J, 4-koiran kärryluokka nuoret 2 x 4,2 km
Kilpailija Tulos, La, Su, Ero, Nopeus, Rotu
1. Venninen Inga, L-SVU 19:39.1, 9:44.3, 9:54.8, 25.647, x

DBW, Koirapyöräily naiset 6 km 
Kilpailija Tulos, Ero, Nopeus, Rotu
1. Ylitalo Annaleena, OPKY 11:26.6, 31.459, x
2. Konttaniemi Niina, RPKK 12:13.8, 47.2, 29.436, lkss
3. Saapunki Katja, ALMA 18:01.2, 6:34.6, 19.978, am

DCM/W, Koirajuoksu miehet/naiset 4.2 km 
Kilpailija Tulos, Ero, Nopeus, Rotu
1. Rastas Ari, UVU 12:20.9, 20.408, lkss
2. Kaipiainen Hanna, KVKS 13:40.8, 1:19.9, 18.421, lkss
3. Järvi Ripsa, SiSuVa 18:18.2, 5:57.3, 13.768, x
4. Vakkuri Ilkka, Tampere 18:42.3, 6:21.4, 13.472, x
5. Niemelä Anne-Mari, KVKS 19:26.8, 7:05.9, 12.959, lkss
6. Vakkuri Tarja, Tampere 22:50.1, 10:29.2, 11.036, x

DSH1-2, 1-2 koiran harrastuskärryluokka 4.2 km 
Kilpailija Tulos, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kiiski Petri, KVKS 8:36.7, 29.263, bp
2. Laitinen Satu, SDY 9:10.1, 33.4, 27.486, d
3. Immonen Kirsi, KVKS 9:15.0, 38.3, 27.243, bp
4. Nikkari Jyrki, L-SVU 10:14.0, 1:37.3, 24.625, x
5. Purho Anna, KVKS 13:53.8, 5:17.1, 18.134, sh
6. Kivilahti Tarmo, AVEK 15:45.8, 7:09.1, 15.986, am
7. Tamminen Janne, AVEK 18:59.4, 10:22.7, 13.270, am
8. Huuhtanen Minna, AVEK 19:55.8, 11:19.1, 12.644, am
Korhonen Hanna, SiMPeK DNS, lkss
Tarkkonen Raimo, L-SVU DNS, x
Tanila Niina, ALMA DNS, am
Ali-Kippari Jenniina, KuHa DNS, be
Kauppinen Elina, TPH DNS, sh

DCWJ, Koirajuoksu nuoret naiset 3.3 km 
Kilpailija Tulos, Ero, Nopeus, Rotu
1. Lipponen Jonna, TPH 14:31.3, 13.635, lkss

DSH1J, 1-koiran harrastuskärryluokka nuoret lauantai 2 km 
Kilpailija Tulos, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kiiski Santeri, KVKS 4:24.8, 27.190, lkss
2. Kytölä-Kempe Siiri, SiSuVa 9:45.9, 5:21.1, 12.289, x
Kreivi Aleksanteri, SiSuVa DNS, x

DSH1J, 1-koiran harrastuskärryluokka nuoret sunnuntai 2 km 
Kilpailija Tulos, Ero, Nopeus, Rotu
1. Kiiski Santeri, KVKS 4:32.9, 26.383, lkss
2. Kytölä-Kempe Siiri, SiSuVa 5:03.9, 31.0, 23.692, x
3. Mansikkaniemi Pauli, L-SVU 5:49.5, 1:16.6, 20.601, sh
 
DCH, Koirajuoksu harrastesarja 3.3 km 
Kilpailija Tulos, Ero, Nopeus, Rotu
1. Lipponen Jonna, TPH 10:46.9, 18.365, lkss
2. Hyväluoma Jari, Jokioinen 13:15.9, 2:29.0, 14.926, whip
3. Pärssinen Elli, Turku 14:04.3, 3:17.4, 14.071, sh
4. Jönkkäri Jarno, PPU 14:07.7, 3:20.8, 14.014, sh
5. Liimatainen Heidi, KKH 15:04.2, 4:17.3, 13.139, slk
6. Vuorilampi Soile, KuHa 16:00.7, 5:13.8, 12.366, vpk
7. Granholm Kristiina, KuHa 19:12.6, 8:25.7, 10.307, x
Nuutinen Tero, KuHa DNS, be

HÄJYT SPRINTTI, 7.11.2015, LAPUA, SHS/LAREK

DCM 3,5 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Aki Jokiranta 0:13:32, 15,52 
2. Jarno Jönkkäri 0:15:17, 13,74
 
DCW 3,5 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Heidi Liimatainen 0:11:43, 17,92
2. Liis Tönnov 0:12:43, 16,51
3. Marja Rissanen 0:13:09, 15,97
4. Camilla Vehkoja 0:13:30, 15,56
5. Tiia Pohjola 0:15:08, 13,88
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DCWJ 3,5 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Jonna Lipponen 0:11:32, 18,21

DR4 5km
Kilpailija Aika, km/h
1. Jaakko Pitkänen, sh 0:10:25, 28,80
2. Aarne Karjala, sh 0:11:03, 27,15
3. Erkki Bürkland, sh 0:11:29, 26,12
4. Elina Heikkinen, sh 0:11:40, 25,71
5. Satumarja Stenman, sh 0:12:30, 24,00
6. Janne Venäläinen, sh 0:14:08, 21,23
7. Heidi Pulkkinen, sh 0:14:16, 21,03
8. Pasi Viitanen, sh 0:15:06, 19,87
9. Hertta Alioravainen, sh 0:15:55, 18,85
10. Minna-Mari Saarinen, sh 0:16:53, 17,77
11. Milla Gröndahl, sh 0:17:30, 17,14
12. Reima Saapunki, am 0:18:06, 16,57
13. Janne Härkönen, am 0:18:09, 16,53
14. Tani Heikkinen, am 0:18:23, 16,32
15. Jani Koivumäki, sh 0:18:42, 16,04
16. Riku Laine, sam 0:20:47, 14,43
17. Ari Tolonen, sam 0:21:30, 13,95
18. Anne Rantamäki, sh 0:21:37, 13,88
19. Pinja Rantasalmi, sh 0:22:22, 13,41
20. Mervi Karmaluoto, sh 0:24:24, 12,30
21. Marita Marttila, sam 0:24:49, 12,09
22. Satu Rohkimainen, sam 0:25:05, 11,96
23. Ville Anttonen, sam 0:25:51, 11,61
24. Auli Savolainen, sam 0:27:58, 10,73
Joonas Männikkö DNS
Laura Hyvärinen DNS
Kaisa Myllylä DNS 
Kirsti Parikka DNS
 
DR4 (REK-koe) 10 km
Kilpailija Aika, 1. kierr, 2. kierr, km/h
1. Aarne Karjala, sh 0:21:42, 0:11:03, 0:10:39, 27,65
REK1
2. Jaakko Pitkänen, sh 0:22:06, 0:10:25, 0:11:41, 27,15 
REK1
3. Erkki Bürkland, sh 0:23:59, 0:11:29, 0:12:30, 25,02
REK2
4. Satumarja Stenman, sh 0:24:42, 0:12:30, 0:12:12, 24,29 
REK2
5. Elina Heikkinen, sh 0:25:00, 0:11:40, 0:13:20, 24,00 
REK2
6. Heidi Pulkkinen, sh 0:29:03, 0:14:16, 0:14:47, 20,65 
REK3

7. Janne Venäläinen, sh 0:29:05, 0:14:08, 0:14:57, 20,63 
REK3
8. Pasi Viitanen, sh 0:31:05, 0:15:06, 0:15:59, 19,30
REK0
9. Minna-Mari Saarinen, sh 0:31:19, 0:16:53, 0:14:26, 19,16 
REK0
10. Hertta Alioravainen, sh 0:32:57, 0:15:55, 0:17:02, 18,21 
REK0
11. Jani Koivumäki, sh 0:37:09, 0:18:42, 0:18:27, 16,15 
REK0
12. Janne Härkönen, am 0:37:21, 0:18:09, 0:19:12, 16,06 
REK1
13. Tani Heikkinen, am 0:37:50, 0:18:23, 0:19:27, 15,86 
REK1
14. Reima Saapunki, am  0:38:02, 0:18:06, 0:19:56, 15,78 
REK1
15. Pinja Rantasalmi, sh 0:45:25, 0:22:22, 0:23:03, 13,21 
REK0
16. Ari Tolonen, sam 0:46:36, 0:21:30, 0:25:06, 12,88
REK1
17. Riku Laine, sam 0:46:59, 0:20:47, 0:26:12, 12,77
REK1
18. Ville Anttonen, sam 0:49:24, 0:25:51, 0:23:33, 12,15 
REK2
19. Satu Rohkimainen 0:53:29, 0:25:05, 0:28:24, 11,22 
REK2
20. Marita Marttila, sam 0:54:12, 0:24:49, 0:29:23, 11,07 
REK2
21. Auli Savolainen, sam 0:59:52, 0:27:58, 0:31:54, 10,02 
REK3
Anne Rantamäki DNF, 0:21:37, 0:00:00, 0,00 REK-
Mervi Karmaluoto DNF, 0:24:24, 0:00:00, 0,00 REK-
Joonas Männikkö DNS
Laura Hyvärinen DNS 
Kaisa Myllylä DNS 
Kirsti Parikka DNS
  
DR6 5 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Teemu Kaivola, L-SVU 0:08:56, 33,58
2. Antti Mäkiaho, L-SVU 0:09:53, 30,35
3. Erkki Bürkland, L-SVU 0:09:58, 30,10
4. Jaakko Pitkänen, L-SVU 0:09:57, 30,15
4. Mikael Bäckman, SHS 0:11:20, 26,47
5. Joonas Kallio, SHS 0:11:36, 25,86
6. Tapio Mansikkaniemi, L-SVU 0:12:17, 24,42
7. Heikki Auriola, L-SVU 0:17:31, 17,13
8. Sofia Ojanperä, SHS 0:27:57, 10,73

DR6 (REK-koe) 10km
Kilpailija Aika, 1. kierr, 2. kierr, km/h
1. Antti Mäkiaho, L-SVU 0:19:48, 0:09:53, 0:09:55, 30,30 
REK1
2. Erkki Bürkland, L-SVU 0:20:20, 0:09:58, 0:10:22, 29,51 
REK1
3. Jaakko Pitkänen, L-SVU 0:20:42, 0:09:57, 0:10:45, 28,99 
REK1
4. Mikael Bäckman, SHS 0:23:54, 0:11:20, 0:12:34, 25,10 
REK2
5. Joonas Kallio, SHS 0:24:14, 0:11:36, 0:12:38, 24,76 
REK3
6. Tapio Mansikkaniemi, L-SVU 
 0:26:05, 0:12:17, 0:13:48, 23,00 REK3
7. Sofia Ojanperä, SHS 0:57:49, 0:27:57, 0:29:52, 10,38 
REK0

DS1 3,5 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Juha Lipponen 0:07:43, 27,21
2. Matti Laaksonen 0:08:13, 25,56
3. Heidi Liimatainen 0:08:44, 24,05
4. Hannu Luukinen 0:08:47, 23,91
5. Suvi Kakko 0:08:58, 23,42
6. Jorma Sääskilahti 0:09:12, 22,83
7. Katri Loukusa 0:09:28, 22,18
8. Anna-Leena Korkiakoski  0:09:51, 21,32
9. Tuula Ruotsalainen-Piippo  0:10:18, 20,39
10. Anniina Soramäki-Miettunen  0:10:23, 20,22
11. Elisabeth Killinen 0:11:25, 18,39
12. Raimo Tarkkonen 0:11:46, 17,85
13. Mikko Seppi 0:17:17, 12,15
14. Riina Sinervuo 0:17:36, 11,93

DS1J 3,5 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Jonna Lipponen 0:13:41, 15,35
2. Jere Mansikkaniemi 0:12:25, 16,91

DS2 3,5 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Sanna Lipponen 0:06:53, 30,51
2. Lauri Hakkarainen 0:06:57, 30,22
3. Satu Laitinen 0:07:02, 29,86
4. Samuli Lappalainen 0:07:23, 28,44
5. Peep Õisma 0:14:28, 14,52

Oikein mukavaa joulun ja vuodenvaihteen 
aikaa kaikille! Muistakaa olla koirillenne 

niitä maailman parhaita tyyppejä! 
T: toimitus & toimisto

Jos olet koirasi mielestä 
maailman paras tyyppi, 

älä hanki toista mielipidettä.  

-Jim Fiebig-
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Juha Romppanen (puheenjohtaja) 
Varparannantie 39, 
81120 KATAJARANTA
puh. 044 772 8800

Pekka Mertala (varapuheenjohtaja)
Sepänsillantie 17, 54410 YLÄMAA
puh. 050 919 2677

Saija Tenhunen (valjakkoajo)
Huotarintie 134 B, 74150 IISALMI
puh. 044 561 0298

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
Puh: 050 572 6493
kkt@alaskanmalamuutti.net

Arktiset Vetokoirat ry
Puh: 050 919 2677
pj@vetokoirat.com

Carelian Eastpoint ry
Puh: 040 371 0095
info@racinghusky.com

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
Puh: 040 571 8063
jennityryla@gmail.com

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry
vetourheilu@hskh.net

Heinolan Palvelus- ja Seurakoira ry
Puh: 050 573 4078
anne.makimaa@tintti.net

Helsingin Vetokoirakerho ry
Puh: 040 307 6606
sari@cell.fi

Hyvinkään Käyttökoirat ry
Puh: 040 567 7039
ria.hursti@hotmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
Puh: 050 323 9545
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
Puh: 050 581 3235
vesipelastuskoirat@gmail.com

Iisalmen Seudun 
Käyttö- ja Seurakoirayhdistys
Puh: 050 353 0872
heikki.hiltunen@elisanet.fi

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 250 340
sannarasimus@gmail.com

Joensuun Seudun 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0500 179 227
reijo.harkonen@pkky.fi

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 044 284 8162
niinan.meili@gmail.com

Kannuksen Koiruudet ry
Puh: 044 725 0652
piritta.parssinen@kpedu.fi

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho
Puh: 040 533 4196
jonna.henttinen0@gmail.com

Keravan Koiraharrastajat ry
Puh: 044 309 2003
termagant99@gmail.com

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 717 8834
marjasi.rantala@gmail.com

Kukkian Haukut ry
Puh: 0400 644 763
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Lieksan Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 7734
rahastonhoitaja@palveluskoira.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 553 7021
timo@makiaho.com

Oriveden Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 537 7545
satu@peltomaki.fi

Oulun Koirakerho ry
pkjaos@oulunkoirakerho.net

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 516 3513
khatrilou@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
Puh: 041 443 7892
tinuska.auer@gmail.com

Pohjanmaan Valjakkourheilijat ry
Puh: 0500 369 179
elisabeth.killinen@gmail.com

Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry
puh. 0400 818 720
info@extremehuskies.com

Rajan Koiramiehet ry
Puh: 0400 217 961 
sakarihu@gmail.com

Riihimäen Agility ry
Puh: 050 328 9097
lottavuorela@hotmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 0756
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
Puh: 050 911 8324
hanna-korhonen@windowslive.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 050 347 8356
riitta.kempe@gmail.com

Sotakoirayhdistys ry
jyri.komulainen@sotakoirayhdistys.fi

vul:N jäsenseurat

Sihteeri  
Niina Konttaniemi

Lasten ja nuorten liikunta
Kurt Köcher (pj.), Tanja Ignatius

Aikuis- ja harrasteliikunta
Kaisu Salminen (pj.), Pekka Mertala

Kilpailu ja huippu-urheilu
Juha Hyvönen (pj.), Pekka Mertala

Timo Mäkiaho (valjakkoajo)
Mäkiahontie 20, 42100 JÄMSÄ
puh. 040 553 7021

Mervi Saviranta (valjakkoajo)
Nurmijärventie 38, 81950 PANKAJÄRVI
puh. 0400 229 929

Juha Hyvönen (valjakkoajo)
Varpasentie 221, MÄTÄSVAARA
puh. 040 371 0095

Viestintä
Niina Konttaniemi 
(lehti + sihteeri + netti), 
Jari Kokko (webmaster), Saija Tenhunen

Talous, yhteistyökumppanit 
ja edustusjohtaminen
pj., vpj., taloudenhoitaja Kaisu Salminen, 
myyntineuvottelija Juha Romppanen

Antidopingtoiminta
Mervi Saviranta

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
Koskikatu 36 - 38 B 17, 
96200 ROVANIEMI
puh. 040 539 0372

Tanja Ignatius (valjakkohiihto)
Jussilankatu 11 O 122, 
05880 HYVINKÄÄ
puh. 050 514 4886

Kaisu Salminen (valjakkohiihto)
Ollikkalankatu 3F5, 69100 KANNUS
puh. 045 844 4211

Jessica Aschberg (valjakkohiihto)
Korpiniityntie 18, 97160 PETÄJÄINEN
puh. 045 652 6548

Annaleena Ylitalo (kesälajit)
Piiskakuja 2, 85800 HAAPAJÄRVI
puh. 044 297 2272

Tuomaritoiminta
Timo Mäkiaho (pj.)

PR-toiminta 
Juha Romppanen (pj.), 
Saija Tenhunen,
Annaleena Ylitalo

Kehittämistoiminta
Juha Romppanen (pj.), 
Jessica Aschberg

Elainten hyvinvointi
Mervi Saviranta

Tilintarkastajat
Varsinainen tilintarkastaja
kht Juhani Loukusa ja Mikko Seppä

Varatilintarkastaja
Kirjanpitäjä Laura Liukkonen ja 
kht Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT

Sport Riesen Klub ry
Puh: 040 551 8592
tuire.mikkonen@jippii.fi

Suomalainen Siperianhusky -seura ry
Puh: 0400 559 858
olli.pohjantuli@pp.inet.fi

Suomen Beauceron ry
Puh: 040 718 7999
vetourheilu@gmail.com

Suomen Collieyhdistys ry
monkkonen.anni@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Suomen Irlanninterrierit ry

Suomen Poliisikoirayhdistys ry

Tampereen Vetokoiraseura ry
Puh: 050 387 3695
sarppa.pitkanen@gmail.com

Turun Käyttökoirakerho ry
Puh: 040 705 8228
mira.kastu@gmail.com

Turun Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 551 0232
matti.hallikainen@pp.inet.fi

TVA Pori ry
Puh: 040 588 339
marij.kaari@gmail.com

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Puh: 040 7187 999
vetourheilu@gmail.com

Villähteen Agility-Urheilijat ry
Puh: 050 307 1769
kaijan.posti@phnet.fi
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VUL:n tarvikevälityksestä on saatavilla monipuolinen valikoima valjakkourheilussa tarvittavaa 
välineistöä sekä koiran ruokintaan ja hyvinvointiin liittyviä tuotteita.

Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

t o i m i t u s e h d o t : Toimitusaika on maksimissaan kaksi viikkoa tilauksesta. Vastaanottaja maksaa postimaksun. 
Tavara toimitetaan varastoinventaarion mukaan, oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. Tavarat toimitetaan postitse tai ne voi noutaa joidenkin 

valjakkourheilutapahtumien yhteydessä. Mikäli noudat tavarat itse, mainitse tilauksen yhteydessä koska ja mistä haluat tavarasi noutaa. 

t a r v i k e v ä l i t ä j ä n  y h t e y s t i e d o t :  Terhi Lallukka, email: tarvikevalitys@vul.fi

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 

5 €

Liiton vanhat 
lehdet 2 €/kpl

Teräksinen 
ruokakuppi

1,8 l. 4,50 € / 24 € 6 kpl
3,0 l. 5,00 € / 27 € 6 kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi  -  postimyynti

Sledgedog Sport 
Finland PIPO
Värivaihtoehdot: 
sininen/valkoinen 

13€

Sledgedog Sport 
Finland T-PAITA

Värivaihtoehdot: 
sininen

Koot: S-XL 15€

Sledgedog 
Sport Finland 
TUUBIHUIVI
Värivaihtoehdot: 

valkoinen 

9€

NON-STOP FREE MOTION -VALJAS 
Nämä valjaat on suunniteltu siten, että koira kykenee ve-
täessään hengittämään vapaasti. Vetopiste sijaitsee siten 
että koiralla on maksimaalinen vapaus ja voima joka as-
keleella. Valjaat on suunniteltu erityisesti hiihtoon ja juok-
semiseen, joissa veto tulee ylempää, kuin valjakkoajossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta valjaat on helppo säätää 
sopimaan lähes kaiken mallisille koirille. 

•  Varastossa kokoja 6,7 ja 8, 
 mutta kaikkia kokoja 
 on tarvittaessa saatavilla. 
•  Hinta: 65 €

ZERO DC SHORT-VALJAS
Short on täysin uudentyyppinen ja vallankumouksellinen val-
jas. Siinä yhdistyy ultra kevyet ja korkean teknologian materi-
aalit, sekä patentoitu suunnittelu ja istuvuus. Short on suunni-
teltu niin, että veto kohdistuu pääosin koiran yläselkään. Short 
soveltuu erinomaisesti alaselän ongelmista kärsiville koirille 
sekä lyhytselkäisille koirille, koska se ei kuormita alaselkää. 
Short-valjaat sopivat erityisen hyvin myös syvärintaisille koiril-
le. Short käy myös vetourheiluun, varsinkin pyöräilyyn missä 
vetopiste on melko korkealla. Short valjaat antavat koirallesi 
koiran ansaitseman huippulaadukkaan tuen, ennennäkemät-
tömän mukavuuden ja täydellisen suojan. Short on loistava 
valjas, minkä kanssa koirasi nauttii liikkumisesta. 

NON-STOP COMFORT BELT 
-VETOVYÖ 
Perinteisillä vöillä on taipumus liukua ylös ja 
alas vyötäröltä, joka on suhteellisen epämuka-
vaa ja aiheuttaa jatkuvaa kuormitusta selälle. 
Tämä kuormitus saattaa johtaa vakaviinkin sel-
käongelmiin. Tämän kokemuksen perusteella 
olemme kehittäneet uuden mallin. Comfort vyö 
jakaa vedon tasaisemmin ja se pysyy paikallaan 
erinomaisesti jolloin koiran vetäminen ei aiheuta 
ongelmia selälle. Saatavana yhdessä koossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta se sopii lähes 
kaiken-kokoisille ihmisille. 

• Hinta: 55 € 

NON-STOP VETONARU 2 M 
(CANICROSS) JA NON-STOP 
VETONARU 3 M (HIIHTO) 
Liina on kehitetty täyttämään ammatti-
maisten kilpailijoiden toiveet ja kilpailujen 
säädökset, esimerkiksi lukko on kilpailuissa 
hyväksytty messinkinen pistoolilukko. Alaosa 
on tehty polypropyleenistä joten se ei vahin-
goita koiraa vaikka liina pääsisi irti. 

• Hinta: 28 €

FITDOG ENERGY & REHYDRATE
-JUOMAJAUHE 600 G 
Onko koirasi huono juomaan? Oletko huolissasi sen nestetasapainosta ra-
situksen aikana ja kuumina päivinä? Harrastatko lajeja, joissa koira tarvitsee 
energiaa, muttet kuitenkaan pysty antamaan sille kiinteää ruokaa ennen 
suoritusta? FitDog Energy on kehitetty juuri näihin tarpeisiin. 
Tuotteessa on yli 50 % rasvaa, joka on helposti hyödynnettävää energiaa koi-
ralle. Sisältää myös nopeasti imeytyviä hiilihydraatteja sekä proteiinia, joka 
täydentää elimistön valkuaisvarastoja. Tuote sekoitetaan veteen ja se sopii 
hyvin tilanteisiin, joissa koiralle ei voi antaa kiinteää ruokaa mutta sen tulisi 
kuitenkin saada riittävästi energiaa ja nestettä suoritusta varten. 
Rasvainen jauhe ei liukene kovin hyvin veteen, joten sekoita jauhe voimak-
kaasti ravistamalla pullossa. Valmis juoma on hieman puuromaista ja mais-
tuu yleensä erittäin hyvin nirsoillekin koirille. 
• Hinta 32,60 € 

FITDOG RECOVERY-JUOMAJAUHE 600 G 
Tuote on Suomessa kehitetty ja valmistettu lisäravinne koirien rasituksen 
jälkeiseen palautumiseen. Mihin palautusjuomaa tarvitaan? 
Aktiivisesti liikkuvien koirien ravintoaineiden tarpeet ovat ainutlaatuiset, koska 
ne joutuvat työtehtävissä, harjoituksissa ja kilpailutilanteissa sekä psyykkisen 
että fyysisen stressin kuormittamaksi. Rasitukseen joutuvien koirien ravitse-
muksessa tulee kiinnittää erityistä huomiota mm. stressin ja rasitusvammojen 
ehkäisyyn, vastustuskyvyn ylläpitämiseen ja rasituksesta palautumiseen. 
Erilaiset lisäravinteet toimivat koiran perusravitsemuksen tukena ja tukevat 
koiran aktiivista liikkumista, suorituskykyä ja rasituksesta palautumista. 
Rankan suorituksen seurauksena koiran energiavarastot tyhjentyvät, keho 
väsyy ja nestetasapaino kärsii. Rasituksen jälkeen alkaa välittömästi palau-
tumisvaihe, jonka aikana elimistön energiavarastot ja nestetasapaino pitää 
taas saattaa normaaliin tilaan. FitDog Recovery tukee palautumisprosessia 
merkittävästi. 
• Hinta: 29,50 € 

•  saatavilla olevat 
 koot: SX-XXXL 
•  värivalikoima vaihtelee; 
 kysy haluamaasi 
 väriä! 
•  hinta 38 € 



Sopiva pitoisuus rasvaa ja hiilihydraatteja 
tuovat ruokaan ihanteellisen määrän 
energiaa. Energialähteet on mukautettu 
vastaamaan erilaisten suoritusten 
asettamia tarpeita.
Ainutlaatuinen ravintoaineyhdistelmä 
tukee ruoansulatuskanavan ja nivelten 
hyvinvointia.

NOPEAA
ENERGIAA

JATKUVAA
ENERGIAA

PITKÄKESTOISTA
ENERGIAA

ÄÄRIMMÄISTÄ
ENERGIAA
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
Terveellistä ravitsemusta jokaiseen elämäntyyliin

Osallistunut menestyksekkäästi alaskanhusky-rekikoiravaljakolla 
keskipitkiin etappiajokilpailuihin (300-700 km) jo vuodesta 1993, mm. 
Alpeilla, Alaskassa, Wyomingissa, Kanadassa, Norjassa ja Ruotsissa.

AAAAAAnnnnnuuuu JJJJJaaaaaakkoonnssaaaaaaaaarrrrii
Valjakkourheilija

«

« Ravinto on erittäin tärkeää urheilevien koirien suorituskyvyn kannalta, 
rekikoirani ovatkin syöneet Royal Canin -ruokia jo vuosia. Endurance 4800 
ja Marathon 5000 -ruokien sisältämät ravintoaineet ja niiden erinomainen 
sulavuus varmistavat koiran suorituskyvyn ja ruoansulatuksen toiminnan 
jopa kovassa rasituksessa. Suosittelen Royal Canin Sporting Life 
-ruokavalioita harrastaville ja urheileville koirille.»

NOPEA
ENERG

PPPPaaaaarrraaaaassssttttaaaaa mmmaaaahhhhddddoollllllliiissssttttaaa    
 sssuuoooorrritttuuussskkyykkyyäää
 kkkkkaaaiiikkkkiilleeee tttyyyö- jjjaaa
   hhhhhaaaarrrrrrrraaassssttttuuuussskkkkkooooiiiiriiillllllleeee
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